9é OPEN CROSS COUNTRY <<LA GLANOISE >>

COURSE DE MOUNTAIN BIKE 2005

Résultats officiels

Cit Dos Nom et prénom

FE Ecoliéres 1991 - 1992
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138 Muller Sarah
33 Pharisa Marie
31 Spicher Marine
32 Pharisa Séverine
109 Buntschu Sabrina
99 Rumo Ophélie
98 Richoz Valentine

ME Ecoliers 1991 - 1992

1
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3
4
5
6
7
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19
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21
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24
25
26
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MC
1
2
3
4

74 FALASCHI Bryan

40 Luthi Patrick
107 Grand Anthony

38 Genecand Andrea
124 Barbey Emilien
133 Chenaux Adrien
136 Kropf Ramon

79 Bourdon Rémy
103 Pointet Lionel

86 EBEL Maxime

37 Riel Alain
123 Corminboeuf Raphaél
118 Gentet Laurent
119 Berset Simon

39 Luider Arnaud
143 Glardon Léandro

75 MARTIN Grégoire

93 Corthay Baptiste

41 Gaskell Andrew

46 Rossier Simon
159 Davet Josua

45 Donzallaz Nicolas

44 Barbey Steve

35 Crausaz Florian
121 Matsay Simon
100 Richoz Gaetan

Cadettes 1989 - 1990
104 Pointet Virginie
80 Bourdon Fanny
105 Robert Pauline
65 Martinet Fanny
112 Truong Lorraine

Cadets 1989 - 1990
53 Huguenin Jérémy
50 Norman Amiet
61 Bugnard Bastien
70 DONZALLAZ Mathieu

Année

1991
1991
1992
1992
1992
1992
1991

1991
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992

1990
1989
1990
1989
1990

1989
1990
1990
1989

NP

2742
1665
1633
1665
1736
1489
1670

2300
2074
1806
1234
2025
1700
1724
74930
2206
2074
1291
1484
1874
1860
1170
1630
1255
1922
1255
1660
1678
1700
1935
1725
1306
1670

FR2206
74930
1630
1920
2112

2000
2014
1637
1700

Club / Domicile

Perrefirre
Estavannens
Marsens
Estavannens
Saint-Silvester
Murist
Bionnens

La Chaux-de-Fonds
Marin-Epagnier
Saint-Légier
Vessy
Chez-le-Bart
Fribourg

Le Mouret
Reignier (France)
Geneveys
Marin-Epagnier
Commugny
Aumont
Champéry

Aigle

Aubonne

Bulle

Veyrier

Sylvain

Veyrier
Chateau-d'Oex
Siviriez

Fribourg

La Tour de Tréme
Posieux

Daillens
Bionnens

Geneveys
Reignier (France)
Bulle

Martigny

Moétiers

Neuchatel
Bole
Charmey
Fribourg

Temps

51:31.04
53:11.39
1:04:49.92
1:08:05.74
1:15:47.87
1:38:33.60
1:38:41.15

42:52.11
44:27.45
45:41.61
46:49.90
47:13.48
49:08.00
50:12.50
51:54.69
52:39.41
52:42.11
55:29.01
55:37.90
55:50.42
55:52.48
56:45.30
56:49.14
57:04.87
58:13.77
58:31.13
59:01.68
59:29.44
1:00:55.42
1:04:11.37
1:04:32.12
1:26:27.39
1:38:45.50

49:47.38
51:55.85
56:30.48
56:43.63
56:48.32

39:56.22
43:35.21
43:58.57
44:29.31

Ecart

1:40.35
13:18.88
16:34.70
24:16.83
47:02.56
47:10.11

1:35.34
2:49.50
3:57.79
4:21.37
6:15.89
7:20.39
9:02.58
9:47.30
9:50.00
12:36.90
12:45.79
12:58.31
13:00.37
13:53.19
13:57.03
14:12.76
15:21.66
15:39.02
16:09.57
16:37.33
18:03.31
21:19.26
21:40.01
43:35.28
55:53.39

2:08.47
6:43.10
6:56.25
7:00.94

3:38.99
4:02.35
4:33.09



47 Vaucher Aurélien
151 Mooser Michael
102 Friat Joris
116 Herreros Stéphane

9 57 Mercier Yoann
10 69 ANGIOLINI Ludovic
11 56 Borcard Didier
12 55 Correvon Nils
13 58 Nicolet Sébastien
14 71 FAVRE Niels
15 72 PERUSSET Yves
16 59 Aebisher Philipp
17 137 Kolesnikov Alexex
18 139 Clément Yves
19 48 Jolti Mickaél
20 60 Cotting Guillaume
21 140 Brodard Christophe
22 95 Engelmann Sébastien
23 94 Cargo Tom
24 82 Sailly Aurélien
25 51 Noverraz Bastien
26 49 Oberson Marc
27 135 Goy Maxime
28 83 Briigger Michaél
29 52 Duplay Léon
30 115 Burnier Geoffrey

FJ Juniors filles 1987 - 1988
66 Bugnard Anne
113 Droz Janine
114 Chabbey Cindy
63 Gay Mélanie
78 Conus Kathleen
84 Decrind Jeanne
117 Dutoit Marie
325 FOREST Jessy
312 Loat Lauris
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Juniors gargcons 1987 - 1988
332 Sudan Matteo
310 Etter Sylvain

334 Aeby Nicolas

311 Rey Steve

309 Roggo Stéphane
305 Wyssen Philipp
335 Beaud Simon

336 Morand Baptiste
308 Turrian Bastien
303 Corthesy Damien
329 Anderegg Damien
331 Matile Maél

328 Doudin Frangois
343 Bossel Gaétan
347 Boscardin Kevin
302 Dutoit Swann

669 Freymond Patrick
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1989
1989
1990
1989
1990
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990

1987
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1988
1987

1987
1987
1987
1987
1988
1987
1988
1987
1988
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1987
1988

1670
1656
1616
1970
1661
2710
1666
2087
2720
2019
2035
3186
1207
1731
1206
1630
1732
2732
1921
1170
1255
1678
1354
1233
1255
1860

1637
3270
1012
2022
1673
1680
1529
2103
1175

1626
1628
1716
1400
3186
1715
1666
1630
1636
1633
1239
3043
1530
1678
1260
1807
1680

Ursy

Jaun
Attalens
Chevry

Le Paquier
Tavannes
Grandyvillard
Cornaux
Tramelan
Rochefort
Corcelles
Didingen
Geneéve
Ependes
Geneéve
Bulle
Arconciel
Reconvilier
Martigny-Combe
Chevry (France)
Veyrier
Siviriez
Montcherand
Bernex
Veyrier
Aigle

Charmey
Aarberg
Lausanne
Bevaix
Rue
Romont
Cheiry
Noiraigue
Lavigny

Romanens
Vuadens
Plaffeien
Yverdon
Didingen
Zumbholz
Grandyvillard
Bulle
Broc
Marsens
Collex
Wettligen
Payerne
Siviriez
Nyon
Blonay
Romont

45:12.59
45:16.10
45:16.74
45:39.87
46:04.79
46:26.20
46:39.43
46:47.74
47:43.29
47:48.33
49:37.74
50:36.51
50:52.33
51:50.98
51:54.05
52:03.20
55:15.37
56:31.26
56:41.67
56:46.81
57:48.96
58:57.61
59:57.49
1:05:27.43
1:06:46.89
1:10:57.03

50:06.12
52:57.78
53:10.86
58:30.04
59:18.47
1:01:26.28
1:12:13.35
1:37:17.43
1:51:03.42

1:22:33.16
1:23:32.18
1:24:43.54
1:28:09.49
1:28:49.72
1:30:57.19
1:30:58.19
1:31:08.46
1:31:10.66
1:34:50.67
1:41:14.39
1:42:14.90
1:45:57.40
1:46:45.10
1:49:00.25
1:57:54.62
2:18:33.39

5:16.37
5:19.88
5:20.52
5:43.65
6:08.57
6:29.98
6:43.21
6:51.52
7:47.07
7:52.11
9:41.52
10:40.29
10:56.11
11:54.76
11:57.83
12:06.98
15:19.15
16:35.04
16:45.45
16:50.59
17:52.74
19:01.39
20:01.27
25:31.21
26:50.67
31:00.81

2:51.66
3:04.74
8:23.92
9:12.35
11:20.16
22:07.23
47:11.31
1:00:57.30

59.02
2:10.38
5:36.33
6:16.56
8:24.03
8:25.03
8:35.30
8:37.50

12:17.51
18:41.23
19:41.74
23:24.24
24:11.94
26:27.09
35:21.46
56:00.23
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

566 Pedrucci Leon 1988 1644 Avry-dvt-Pont 2:57:45.98 1:35:12.82
Dames 1986 et moins

318 Barth Caroline 1978 2300 La Chaux-de-Fonds 1:30:07.37

320 Fahrni Joélle 1982 2314 La Sagne 1:33:17.80 3:10.43
323 DUBEY Marianne 1970 1541 Sévaz 1:35:12.01 5:04.64
330 Aeby-Rihs Béatrice 1963 2562 Port 1:39:32.59 9:25.22
339 Janssens Carole 1972 1026 Echandens 1:40:00.42 9:53.05
337 Blattmann Béatrix 1973 3626 Hunibach 1:43:54.22 13:46.85
340 Baechli-Martin Bénédicte 1960 2525 Le Landeron 1:44:19.47 14:12.10
324 JEANNIN Coralie 1981 1073 Savigny 1:48:27.23 18:19.86
321 Kilchenmann Caroline 1984 1784 Wallenried 1:49:40.83 19:33.46
327 Nobs-Hermann Madeleine 1958 1234 Vessy 1:50:51.52 20:44.15
317 Maillard Anne-Laure 1986 1670 Remaufens 1:53:25.41 23:18.04
338 Bonnard Laurence 1970 1020 Echandens 1:58:39.93 28:32.56
345 Perdrisat Annina 1985 1653 Crésuz 1:58:51.58 28:44.21
319 Vinat Catherine 1960 7414 Douvaine 1:58:56.34 28:48.97
344 Rouvenaz Evelyne 1972 1470 Estavayer 2:05:29.99 35:22.62
341 Juhasz Belinda 1978 2545 Selzach 2:06:39.14 36:31.77
346 Chabod Marie Noélle 1961 1027 Lonay 2:06:45.96 36:38.59
322 CASATI FUCHS Martine 1966 2503 Bienne 2:11:27.02 41:19.65
315 Marti Valérie 1965 1208 Genéve 2:50:41.80 1:20:34.43
Messieurs 1976 - 1986

606 Vullioud Philippe 1983 2000 Neuchatel 1:31:24.97

423 Ballmer Laurent 1979 2300 LaChaux-de-Fonds 1:33:12.27 1:47.30
644 Heche Nicolas 1985 2013 Colombier 1:34:34.53 3:09.56
412 Luthi Jérome 1985 2074 Marin-Epagnier 1:37:46.20 6:21.23
543 VUILLE Jonas 1985 2000 Neuchatel 1:37:47.00 6:22.03
414 Reusser Patrick 1978 2300 LaChaux-de-Fonds 1:37:59.26 6:34.29
545 NICOLET Romuald 1986 2722 Les Reussilles 1:38:22.05 6:57.08
410 Peiry Florian 1985 1633 Marsens 1:39:07.84 7:42.87
409 Montandon Michaél 1977 2022 Bevaix 1:39:26.59 8:01.62
421 Barone Fabio 1986 2300 LaChaux-de-Fonds 1:39:39.84 8:14.87
558 Roman Yohann 1976 74100 Annemasse (France) 1:39:57.60 8:32.63
557 Perrin Damian 1981 3114 Wichtrach 1:40:55.80 9:30.83
420 Schiitz Stefan 1986 1716 Plaffeien 1:41:01.09 9:36.12
586 Magnin Matthieu 1983 1983 La Chaux-de-Fonds 1:41:02.57 9:37.60
672 Trachsel Marcel 1981 1470 Estavayer 1:41:48.57 10:23.60
638 Mathez Danilo 1981 2013 Colombier 1:41:55.95 10:30.98
402 Fontana Silvio 1982 1735 Giffers 1:43:30.73 12:05.76
418 Charriére Thierry 1980 1637 Charmey 1:43:46.22 12:21.25
426 Savary Hugues 1980 1661 Le Paquier 1:44:38.72 13:13.75
614 Dutoit Ludovic 1985 1529 Cheiry 1:44:56.97 13:32.00
403 Fontana Marco 1985 1735 Giffers 1:44:59.14 13:34.17
408 Clément Arnaud 1983 1754 Avry 1:45:14.09 13:49.12
574 Nowak Severin 1986 1717 St-Ursen 1:45:27.31 14:02.34
405 Roos Damien 1977 1724 Praroman-le-Mouret 1:47:33.83 16:08.86
536 DUMARTHERAY Yannick 1976 1261 Longinod 1:47:36.95 16:11.98
590 Chevrier Florian 1984 1983 Evoléne 1:47:47.47 16:22.50
639 Raya Jonathan 1982 2114 Fleurier 1:48:59.33 17:34.36
537 RAUZY Cédrick 1976 1746 Prez-Vers-Noréaz  1:50:27.88 19:02.91
585 Sottas Aurélien 1985 1653 Crésuz 1:50:32.98 19:08.01
425 Schneiter Grégory 1981 2416 Les Brenets 1:50:50.47 19:25.50
413 Ecoffey Sylvain 1983 1648 Hauteville 1:50:57.36 19:32.39
579 Schafer Florian 1979 39220 Bois d'Amont 1:55:24.04 23:59.07
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

415 Schmutz Jérome

565 Kilchenmann Emmanuel

422 Messerli Jason

575 Zurkinden Frederic
661 Bugnard Bertrand
467 Bossel Bertrand
584 Francgois Bertrand
541 Anderegg Andreas
554 Vial Vincent

416 Pedrini Grégoire
570 Hubleur Julien

539 TANNIGER Grégorie
404 Jossi Sébastien

419 Christin Jean-Philippe
602 Musy Stéphane

677 Bersier Jonathan
424 Jaccoud Nicolas
619 Brendle Christophe
417 Cina Bertrand

664 Sautaux Emile

439 Vorlet Fabien

654 Braillard Alain

678 Pichonnat Stéphane
601 Tappy Sylvain

Masters 1966 - 1975
615 Paradis Daniel

581 Gremaud Laurent
535 SAHLI Fabrice

462 Seydoux Martial
460 Scheffel Thierry
532 MILLIOUD Sylvain
455 Benoit Stéphane
670 Sudan Christophe
609 Singele Christophe
457 Jequier Roger

553 Breitler Frangois
432 Chassot Sébastien
549 Barth Eric

671 Schorderet Jean-Paul
444 Kamerzin Stéphane
437 Bugnard Vincent
534 POLLONI Stéphane
449 Lambert Daniel

667 Fontaine Alain

522 Langenegger Thierry
446 Giller David

431 Chassot Jacques
583 Schaller Cédric
438 Monney Eric

599 Bovet Stéphane
616 Scherrer David

448 Progin Pascal

597 Sudan Olivier

600 Gonzalez Sébastien
562 Bally Serge

1978
1980
1984
1979
1980
1977
1981
1982
1980
1981
1986
1978
1981
1982
1983
1982
1980
1979
1978
1976
1979
1979
1981
1982

1970
1975
1975
1967
1971
1972
1975
1969
1969
1974
1966
1974
1966
1966
1973
1975
1974
1967
1966
1966
1972
1970
1974
1967
1973
1973
1967
1975
1969
1975

1670
1783
1723
1716
1637
1618
1018
1288
1609
1303
1205
1042
1232
7414
1723
1555
1624
1006
1470
1746
1563
1575
1680
1530

1628
1635
2034
1627
2300
1407
2088
1630
2300
2414
1450
1752
2743
1636
1096
1637
1227
1532
1920
1666
1661
1725
1482
1736
1630
1637
1630
1638
1618
1053

Ursy
Cormagens
Marly
Plaffeien
Charmey
Chatel-St-Denis
Lausanne
Aire-la-Ville
St-Martin
Penthaz
Geneéve
Assens
Confignon
Loisin

Marly

Villarzel
Grattavache
Lausanne
Estavayer-leLac
Prez-Noréaz
Dompierre FR
Penthereaz
Romont
Payerne

Vuadens

La Tour-de-Tréme
Peseux

Vaulruz

La Chaux-de-Fonds
Mézery-Donneloye

Cressier
Bulle

La Chaux-de-Fonds
Le Cerneux-Péquign

Ste-Croix
Villars s/Glane
Eschert

Broc

Cully
Charmey
Carouge
Fétigny
Martigny
Grandyvillard
Le Paquier
Posieux

Cugy
St-Silvester
Bulle
Charmey
Bulle

Morlon
Chatel-St-Denis
Cugy

1:55:42.50
1:56:31.09
1:56:34.70
1:57:16.47
1:57:18.97
1:57:21.60
1:57:55.47
1:58:28.60
2:00:54.53
2:03:11.40
2:07:38.20
2:08:39.40
2:09:05.88
2:09:06.82
2:09:43.17
2:10:18.37
2:18:02.49
2:19:41.14
2:23:51.47
2:28:29.28
2:30:52.65
2:35:36.13
2:36:24.59
2:37:24.79

1:31:22.09
1:33:24.19
1:34:33.95
1:35:52.38
1:37:39.12
1:39:16.43
1:40:10.61
1:42:00.62
1:42:03.16
1:43:10.77
1:43:17.47
1:43:28.47
1:43:32.56
1:43:35.50
1:43:40.32
1:43:42.88
1:44:43.00
1:44:43.67
1:44:46.75
1:46:28.42
1:46:32.35
1:47:55.66
1:49:10.32
1:49:11.87
1:49:43.83
1:50:09.71
1:51:04.53
1:51:07.96
1:51:40.91
1:51:51.43

24:17.53
25:06.12
25:09.73
25:51.50
25:54.00
25:56.63
26:30.50
27:03.63
29:29.56
31:46.43
36:13.23
37:14.43
37:40.91
37:41.85
38:18.20
38:53.40
46:37.52
48:16.17
52:26.50
57:04.31
59:27.68
1:04:11.16
1:04:59.62
1:05:59.82

2:02.10

3:11.86

4:30.29

6:17.03

7:54.34

8:48.52
10:38.53
10:41.07
11:48.68
11:55.38
12:06.38
12:10.47
12:13.41
12:18.23
12:20.79
13:20.91
13:21.58
13:24.66
15:06.33
15:10.26
16:33.57
17:48.23
17:49.78
18:21.74
18:47.62
19:42.44
19:45.87
20:18.82
20:29.34



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86

628 Millet Jean-Daniel
560 Frossard Christophe
464 Hubert Alexandre
658 Savary Sébastien
531 DE CARVALHO Michel
453 Berdoz Martial

634 Ruffieux Olivier

548 Christen Gilles

675 Schappi Frangois
662 Barthel Nicolas

648 Berdoz Jean-Marc
631 Ribotel Daniel

660 Karppinen Mikko
676 Vienne Alain

582 Perriard Christian
653 Marchese Pascal
621 Bapst Patrick

635 Leparoux Yves

443 Challandes Sébastien
629 Pellaton Steve

651 Chambe Thierry

657 Lambert Jean-Claude
490 Hogendijk Sietse
627 Lamard David

556 Gogniat Gall

612 Genoud Stéphane
622 Saudan Joe

608 Bachmann Christian
630 Jacot Didier

429 Bruno David

564 Bettex Steve

588 Langenegger Lionel
436 Noél Jean-Luc

451 Chassot Laurent
450 Amiet Laurent

428 Juillard Pascal

442 Tino Thomas

656 Wuillemin Didier
641 Progin Christophe
447 Champendal David
555 Gremaud Philippe
456 Sintes Gérald

611 Gresset Christophe
530 CUEREL Guy

551 Peiry Hervé

440 Chofflon Olivier

459 Jaquemet Albin

561 Mosetti Nicolas

576 Cooto Martin

680 Duchemin Jean-Marc
663 Havart Frederic

452 Lux Thierry

679 Tricot Lionel

647 Rouvenaz Alain

640 Tancredi Victor

445 Dépraz Pascal

1972
1974
1974
1975
1972
1971
1974
1970
1966
1975
1967
1972
1966
1966
1967
1968
1968
1974
1973
1970
1974
1969
1969
1970
1970
1966
1967
1966
1966
1972
1975
1969
1967
1966
1972
1973
1972
1970
1968
1971
1972
1971
1967
1969
1970
1972
1970
1966
1968
1969
1969
1974
1972
1968
1972
1975

1258
1273
1920
1551
2000
1897
1645
2740
1510
FR2206
1660
1695
FF01170
1628
1630
2022
1663
1725
1734
1273
1582
1532
1246
1024
1673
1860
1614
1723
1643
1233
2034
1418
1044
1510
1083
1170
1196
2072
1627
1232
1670
1170
1846
1163
1670
1726
1041
1066
1010
1290
74350
1007
1012
1470
1052
1041

Perly
Le Muids
Martigny

Vers-chez-Perrin

Neuchatel
Blonay

Le Bry
Moutier
Moudon
Les Gens

Chateau-d'Oex
Rueyres-St-Laurent

Crozet
Vuadens
Bulle
Bevaix
Pringy
Posieux
Tentlingen
Le Muids
Donatyre
Fétigny
Corsier
Ecublens
Promasens
Aigle
Granges
Marly
Gumefens
Bernex
Peseux
Vuarrens
Fey
Moudon
Bursins
Gex (France)
Gland
Saint-Blaise
Vaulruz
Confignon
Ursy

Gex (France)
Chessel
Etoy
Esmonts
Farvagny
Dommartin
Epalinges
Lausanne
Versoix

Cernex (France)

Lausanne
Lausanne
Estavayer
Le Mont
Poliez-Pittet

1:51:58.46
1:52:00.59
1:52:50.86
1:52:51.93
1:53:26.00
1:54:38.01
1:54:42.70
1:54:56.85
1:55:05.14
1:55:06.15
1:56:37.46
1:59:34.54
1:59:37.48
2:00:41.97
2:00:55.97
2:01:03.18
2:02:07.51
2:02:08.60
2:02:41.91
2:02:45.56
2:02:53.42
2:03:31.81
2:03:42.15
2:03:45.99
2:04:40.65
2:05:28.65
2:06:04.69
2:06:07.14
2:06:16.73
2:06:34.65
2:06:37.64
2:09:01.72
2:09:38.50
2:09:39.43
2:09:40.24
2:10:25.61
2:10:45.54
2:11:49.51
2:14:30.23
2:14:59.52
2:18:35.85
2:19:21.64
2:21:43.75
2:21:45.56
2:22:07.52
2:22:24.81
2:25:32.95
2:25:49.27
2:28:00.08
2:28:01.77
2:28:35.92
2:30:26.96
2:31:30.90
2:33:22.60
2:45:19.43
2:46:28.85

20:36.37
20:38.50
21:28.77
21:29.84
22:03.91
23:15.92
23:20.61
23:34.76
23:43.05
23:44.06
25:15.37
28:12.45
28:15.39
29:19.88
29:33.88
29:41.09
30:45.42
30:46.51
31:19.82
31:23.47
31:31.33
32:09.72
32:20.06
32:23.90
33:18.56
34:06.56
34:42.60
34:45.05
34:54.64
35:12.56
35:15.55
37:39.63
38:16.41
38:17.34
38:18.15
39:03.52
39:23.45
40:27.42
43:08.14
43:37.43
47:13.76
47:59.55
50:21.66
50:23.47
50:45.43
51:02.72
54:10.86
54:27.18
56:37.99
56:39.68
57:13.83
59:04.87
1:00:08.81
1:02:00.51
1:13:57.34
1:15:06.76



87
88
89
90

O©COoO~NOGOPALWN=_"A

QDDA BARABEBPALAREARARAOVWLWOOLOOWWOWWWOWOWONDNNMNMNDNMNDMNMDNMNMNDMNMNMMNDNNR,A A QA QA A2
COWOOUNOUPAPAWON_~rCOONOCOPAPWN_rOCOONOOCORAAWON_~rCCOONOOCOPAWN-_O

559 Risse Gérald
463 Jara Christian
589 Boden Eric
454 Bloch Thierry

Vétérans 1 1956 - 1965
468 Bannwart Martin
524 SALOMON Thierry
636 Steiner Adolf

650 Konig André

523 GARNIER Laurent
580 Montandon Marc
521 DALMAS Pierre-Alain
595 Brasey Patrice

498 Rebmann Olivier
474 Summermatter Marzell
486 Salvi Elie

517 BALLY Marc

552 Sailly Alexis

604 Gabi Serge

511 NICOLET Jean-Claude
516 PAONE Giuseppe
652 Gilliéron Christian
476 Schnegg Serge

497 Monnet Christian
510 MARTIN Pierre-Yves
493 Allongue Bruno

659 Rosset Blaise

620 Deglise Jean-Michel
492 Bugnard Marcel

487 Court Christian

578 Falaschi Claudio
526 MAILLARD Michel
495 Bienz Frédy

494 Vinat Claude

513 DAVET Christian
480 Perrier Gilbert

496 Bovet Patrick

645 Gottraux Philippe
478 Monney Jean-Pierre
642 Vorlet Stéphane

623 Tercier Cédric

470 Lorenz Christophe
514 DE OLIVEIRA José carlos
484 Kilchoer Claude

655 Schafer Patrice

512 JEANNIN Francgois
547 Butty Charly

473 Currat Philippe

475 Dénervaud Dominique
488 Genet Daniel

519 ANGIOLINI Maurizio
596 Consorti Michel

567 Carbo Norbert

666 Mercanton Patrick
479 Bise Richard

1967
1971
1966
1966

1963
1963
1959
1965
1963
1965
1963
1964
1956
1956
1963
1962
1965
1962
1956
1960
1960
1965
1965
1956
1964
1963
1958
1956
1961
1964
1965
1957
1960
1958
1956
1965
1958
1962
1956
1965
1965
1958
1964
1961
1957
1964
1957
1962
1958
1963
1965
1958
1957
1962

1530
1010
1808
1000

2068
2000
3673
2503
1422
1092
1373
1783
1580

1170
1206
1170
2075
2722
2000
1083
1462
1920
1255
1630
1246
1618
1637
1350
2300
1225
1700
7414
1232
1446
1530
1007
1470
1541
1822
1674
2037
1754
1756
2114
1670
1611
1678
1509
2710
1453
1921
1607
1489

Payerne
Lausanne

Lausanne 26

Hauterive
Neuchatel
Linden

Bienne
Grandson
Belmont
Chavornay
Pensier
Avenches
Frenkendorf
Gex (France)
Genéve

Chevry (France)
Navre

Les Reussilles
Neuchatel
Méziéres
Yvonand
Martigny
Veyrier

Sergy (France)
Corsier
Chatel-St-Denis
Charmey

Orbe

La Chaux-de-Fonds

Geneéve
Fribourg
Douvaine
Confignon
Baulmes
Payerne
Lausanne
Estavayer-le-Lac
Sévaz
Chernex
Montet
Montmolin
Avry
Onnens
Fleurier
Ursy

Le Crét
Siviriez
Vucherens
Tavannes
Bullet
Martigny-Combe
Palézieux
Murist

2:52:41.33 1:21:19.24
2:58:46.54 1:27:24.45
3:04:17.17 1:32:55.08
3:05:25.79 1:34:03.70

1:37:50.79
1:38:43.04
1:42:20.11
1:43:34.20
1:46:14.81
1:46:21.85
1:46:24.44
1:46:38.80
1:48:25.89
1:48:28.34
1:49:59.81
1:50:08.86
1:50:25.83
1:51:30.08
1:51:37.02
1:51:39.86
1:51:43.87
1:51:46.97
1:51:49.93
1:51:55.90
1:52:23.83
1:52:30.89
1:53:01.47
1:53:31.00
1:53:58.38
1:54:11.73
1:54:12.65
1:54:30.01
1:56:40.59
1:56:48.39
1:57:05.52
1:58:09.15
1:58:10.35
2:00:11.26
2:00:28.14
2:01:10.05
2:02:36.36
2:03:33.80
2:03:58.04
2:04:00.33
2:04:09.61
2:05:58.40
2:06:03.51
2:06:11.75
2:07:27.85
2:08:36.19
2:09:29.82
2:09:36.54
2:09:41.46
2:10:02.05

52.25
4:29.32
5:43.41
8:24.02
8:31.06
8:33.65
8:48.01

10:35.10
10:37.55
12:09.02
12:18.07
12:35.04
13:39.29
13:46.23
13:49.07
13:53.08
13:56.18
13:59.14
14:05.11
14:33.04
14:40.10
15:10.68
15:40.21
16:07.59
16:20.94
16:21.86
16:39.22
18:49.80
18:57.60
19:14.73
20:18.36
20:19.56
22:20.47
22:37.35
23:19.26
24:45.57
25:43.01
26:07.25
26:09.54
26:18.82
28:07.61
28:12.72
28:20.96
29:37.06
30:45.40
31:39.03
31:45.75
31:50.67
32:11.26



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

471 Pillet Léonard

573 Faure Dominique
668 Monney Roland

649 Muller Jean-Paul
593 Mesot Bertrand

482 Gehin Olivier

674 Pillonez Martial

525 LEUENBERGER Philippe
665 Gex Bernard

637 Scherz Jean-Claude
485 L'Eplattenier Jean-Daniel
626 Berset Guy

572 Marendaz Jacky
633 Rey Michel

592 Gilliéron Bernard
607 Burnier Dominique
483 Scharwath Ralph
643 Guerra Bruno

610 Herreros Luis

605 Raetzo Serge

491 Bondil Thierry

489 Olivieri Juan

466 Pochon Nicolas

591 Gaspoz Jean-Pierre
632 Graber Jean-Michel
546 Lavanchy Olivier
518 ZELLER Alain

Vétérans 2 1955 et moins
504 Luthi Georges

503 Sanchini Alberto

508 TSCHABOLD Alex
507 De Bellu Frangois
598 Girard Jean-Pierre
568 Bitz Michel

646 Joriot Bernard

506 Huguelet Roland

509 VALLAT Jean-Claude
594 Gremaud Michel

577 Herren Werner

499 Dutoit Daniel

617 Chevalley Laurent
571 Joye Hubert

603 Sarmiento Alfredo
625 Chizzolini Carlo

673 Baumbach Daniel
587 Maclean Jain

Abandon

22 Cotting Willy
27 Antonietti Ruedin Silvana
30 Pharisa Fabienne
42 Henrichsen Christian
43 Ayer Marc
64 Imbastaro Laetitia
157 Promm Roland

1962
1959
1961
1956
1957
1964
1958
1965
1963
1957
1962
1957
1964
1959
1958
1960
1965
1957
1965
1959
1961
1957
1958
1958
1959
1959
1962

1954
1948
1949
1953
1954
1954
1949
1954
1953
1954
1955
1951
1954
1952
1955
1954
1953
1955

1964
1962
1969
1993
1993
1990
1961

1722
1754
1533
1337
1610
1000
1474
1438
1872
1613
1462
1860
1438
1400
1608
1860
1070
1541
1970
1700
121
1295
1245
1984
1412
1400
1214

2074
2300
3612
1022
2013
1255
2014
1530
2300
1723
3629
1807
1609
1553
1814
1212
1745
1255

1630
1421
1665
1255
1255
1529
2000

Bourguillon
Rosé
Méniéres
Vallorbe
Oron-la-Ville
Lausanne 26
Bollion
Mathod
Troistorrents
Maracon
Yvonand
Aigle

Mathod
Yverdon
Oron-le-Chatel
Aigle

Puidoux
Sévaz

Chevry
Fribourg
Ferney-Voltaire
Tannay
Collonge-Bellerive
Les Haudéres
Maleyres
Yverdon
Geneéve

Marin-Epagnier
Chaux-de-Fonds
Steffisburg
Chavannes
Colombier
Veynier

Bole

Payerne

La Chaux-de-Fonds
Marly

Kiesen

Blonay

St-Martin
Chatonnaye

La Tour-de-Peilz
Grand-Lancy
Lentigny
Veyrier

Bulle
Grandevent
Estavannens
Veyrier
Veyrier
Cheiry
Neuchatel

2:10:04.37
2:10:51.42
2:11:06.50
2:11:54.84
2:12:10.87
2:13:03.94
2:13:13.59
2:13:15.21
2:14:39.46
2:14:47.91
2:16:21.80
2:16:37.85
2:19:04.90
2:19:57.37
2:20:27.18
2:20:50.70
2:22:40.27
2:23:21.18
2:24:21.10
2:25:39.35
2:25:44.08
2:26:19.75
2:27:17.35
2:27:50.36
2:43:26.43
2:44:27.30
2:46:01.12

1:41:12.72
1:44:42.40
1:45:42.27
1:56:50.69
2:03:10.60
2:07:03.95
2:10:00.97
2:11:42.66
2:13:12.44
2:15:32.85
2:19:25.43
2:21:37.57
2:29:10.51
2:30:30.79
2:37:15.26

32:13.58
33:00.63
33:15.71
34:04.05
34:20.08
35:13.15
35:22.80
35:24.42
36:48.67
36:57.12
38:31.01
38:47.06
41:14.11
42:06.58
42:36.39
42:59.91
44:49.48
45:30.39
46:30.31
47:48.56
47:53.29
48:28.96
49:26.56
49:59.57

:05:35.64
:06:36.51
:08:10.33

3:29.68

4:29.55
15:37.97
21:57.88
25:51.23
28:48.25
30:29.94
31:59.72
34:20.13
38:12.71
40:24.85
47:57.79
49:18.07
56:02.54

2:43:25.50 1:02:12.78
2:44:52.61 1:03:39.89
2:52:06.39 1:10:53.67



158 Govi Johnny

333 Corpataux Patrick
481 Huguenin Thierry
500 Kuhn Jean-Marc
520 CERUTTI Sergio
569 Robatel Steve
618 Knecht Thomas
624 Demierre Nicolas
681 Cuennet David

Soft Control

1970
1987
1960
1955
1963
1985
1979
1980
1971

1443
1739
2000
1724
1346
1213
2560
1673
1630

Champvent
Teutlingen
Neuchatel
Le Mouret
Les Bioux
Petit-Lancy
Nidau
Promasens
Bulle
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COURSE DE MOUNTAIN BIKE 2005

Résultats officiels

Cit

Dos Nom et prénom

FP Populaires Dames 17 Km
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MP Populaires Messieurs 17 Km

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

142 Joriot Karine
26 Meyer Nathalie
28 Beraud Sylviane
73 Martinet Marlyse
146 Casadio Miriam
131 Winkler Mireille
108 Berdoz Solange
29 Braillard Joélle
127 Raboud Cindy
91 Jaccoud Pascale
101 Rumo Elisabeth

77 Gawron Jens
130 Corset Laurent
92 Berset Claude
125 Barben Edi
156 Vuadens Frangois
129 Krahenbiihl Hans
144 Sauser Roger
110 Schornoz Daniel
126 Magnin Eric
12 Monney Christian
111 Gremaud Jean-Luc
141 Thomas Basile
20 Vaucher Laurent
90 Sudan Michel
19 Andrey Jacques
152 Barras Eric
122 Zurcher Pierre
160 BOUFFARD Jason
96 Engelmann Nicolas
128 Challande Patrick
88 Conus Hubert
149 Senn Gilbert
97 Conus Dominique
15 Dumas Jean-Claude
9 Thiemard David
89 Maillard Claude
134 Dervey Roland
10 Froidevaux David
13 Rohrbasser Julien
4 Dorthe Pierre
21 Pasche Stéphane
87 Oberson Gilles
147 Schmalz Yannick
155 Regamey Olivier
81 Genoud Stéphane
145 Jaccard Johann
150 Lincio Michel
85 Savoy Michel
154 Corday Blaise

Année

1979
1900
1966
1962
1969
1975
1970
1979
1980
1968
1967

1975
1973
1968
1961
1978
1945
1972
1968
1980
1965
1969
1984
1977
1961
1960
1972
1959
1969
1963
1976
1965
1965
1962
1965
1976
1966
1958
1978
1978
1979
1978
1958
1978
1974
1967
1970
1959
1948
1966

NP

2208
1632
1663
1920
1083
1299
1616
1083
1661
1673
1489

1607
1299
1643
2025
1800
3672
2300
1630
1634
1753
1628
1628
1670
1628
1663
1726
1305
1092
2732
1661
1674
1683
1674
1687
1630
1609
1626
1400
1670
1670
1400
1670
1041
1028
1670
1083
1683
1040
1441

Club / Domicile

Hauts-Geneveys
Riaz

Pringy
Martigny
Méziéres
Crans
Attalens
Méziéres VD
Le Paquier
Auboranges
Murist

Palézieux-Gare
Crans

Gumefens
Chez-le-Bart
Vevey

Aeschlen

La Chaux-de-Fonds
Bulle

La Roche

Matran

Vuadens

Vuadens

Ursy

Vuadens

Epagny

Farvagny

Penthaz
Belmont-Lausanne
Reconvilier

Le Paquier
Vuarmarens
Brenles
Vuarmarens
Vuisternens-dt-Rom
Bulle

St-Martin
Romanens
Yverdon

Ursy

Ursy

Yverdon

Ursy
Poliez-le-Grand
Préverenges
Esmonts

Méziéres

Brenles

Echallens
Valeyres-sous-Mont:

Temps

52:36.28

57:06.14
:00:06.50
:01:32.11
:03:47.23
:05:09.76
112:43.23
113:47.41
:21:54.75
:24:41.35
:38:59.53
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44:48.39
46:39.84
46:48.31
47:28.50
47:52.42
48:29.88
48:32.26
48:52.80
49:05.88
50:04.46
50:14.49
50:33.37
51:22.51
52:31.85
53:06.83
54:40.07
55:20.27
56:11.40
56:34.21
56:49.98
57:22.44
58:43.89
59:10.73
59:12.64
59:13.92
59:19.23
59:30.77
1:00:30.48
1:00:59.64
1:01:00.87
1:01:28.37
1:01:44.64
1:02:08.58
1:03:36.00
1:03:52.38
1:03:58.61
1:05:32.69
1:05:56.63
1:06:49.30

Ecart

4:29.86

7:30.22

8:55.83
11:10.95
12:33.48
20:06.95
21:11.13
29:18.47
32:05.07
46:23.25

1:51.45
1:59.92
2:40.11
3:04.03
3:41.49
3:43.87
4:04.41
4:17.49
5:16.07
5:26.10
5:44.98
6:34.12
7:43.46
8:18.44
9:51.68
10:31.88
11:23.01
11:45.82
12:01.59
12:34.05
13:55.50
14:22.34
14:24.25
14:25.53
14:30.84
14:42.38
15:42.09
16:11.25
16:12.48
16:39.98
16:56.25
17:20.19
18:47.61
19:03.99
19:10.22
20:44.30
21:08.24
22:00.91



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

16 Kessler Yvan
3 Theytaz Xavier
153 Bourqui Jean-Pierre
106 FIVAZ Pierre-Alain
132 Ansermot Philippe
8 Menoud Bernard
1 Graber Alain
6 Racine Philippe
17 Sublet Patrick
161 Franey Matt
120 Matsay Gabor

FE Ecoliéres 1991 - 1992 17 KM

1
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138 Muller Sarah
33 Pharisa Marie
31 Spicher Marine
32 Pharisa Séverine
109 Buntschu Sabrina
99 Rumo Ophélie
98 Richoz Valentine

ME Ecoliers 1991 - 1992 17 KM

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

74 FALASCHI Bryan

40 Liithi Patrick
107 Grand Anthony

38 Genecand Andrea
124 Barbey Emilien
133 Chenaux Adrien
136 Kropf Ramon

79 Bourdon Rémy
103 Pointet Lionel

86 EBEL Maxime

37 Riel Alain
123 Corminboeuf Raphaél
118 Gentet Laurent
119 Berset Simon

39 Luider Arnaud
143 Glardon Léandro

75 MARTIN Grégoire

93 Corthay Baptiste

41 Gaskell Andrew

46 Rossier Simon
159 Davet Josua

45 Donzallaz Nicolas

44 Barbey Steve

35 Crausaz Florian
121 Matsay Simon
100 Richoz Gaetan

MC Cadets 1989 - 1990 17 KM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

1

53 Huguenin Jérémy
50 Norman Amiet
61 Bugnard Bastien
70 DONZALLAZ Mathieu
47 Vaucher Aurélien
151 Mooser Michael
102 Friat Joris
116 Herreros Stéphane
57 Mercier Yoann
69 ANGIOLINI Ludovic

1971
1968
1953
1963
1960
1975
1969
1977
1962
1950
1963

1991
1991
1992
1992
1992
1992
1991

1991
1992
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1992
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1991
1992
1992
1992
1992
1992

1989
1990
1990
1989
1989
1989
1990
1989
1990
1989

1625
1135
1541
1213
1665
1763
1747
1690
1219
W6
1306

2742
1665
1633
1665
1736
1489
1670

2300
2074
1806
1234
2025
1700
1724
74930
2206
2074
1291
1484
1874
1860
1170
1630
1255
1922
1255
1660
1678
1700
1935
1725
1306
1670

2000
2014
1637
1700
1670
1656
1616
1970
1661
2710

Sales

Denens

Sévaz
Petit-Lancy
Estavannens
Grange-Paccot
Corserey
Villaz-st-Pierre
Le Lignon
Londres
Daillens

Perrefirre
Estavannens
Marsens
Estavannens
Saint-Silvester
Murist
Bionnens

La Chaux-de-Fonds
Marin-Epagnier
Saint-Légier
Vessy
Chez-le-Bart
Fribourg

Le Mouret
Reignier (France)
Geneveys
Marin-Epagnier
Commugny
Aumont
Champéry

Aigle

Aubonne

Bulle

Veyrier

Sylvain

Veyrier
Chateau-d'Oex
Siviriez

Fribourg

La Tour de Tréme
Posieux

Daillens
Bionnens

Neuchatel
Bole
Charmey
Fribourg
Ursy

Jaun
Attalens
Chevry

Le Paquier
Tavannes

1:06:51.30
1:09:59.70
1:10:29.92
1:12:04.89
:12:18.68
:14:28.47
114:29.44
:14:30.80
:15:39.41
:18:24.64
:26:26.46
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51:31.04

53:11.39
:04:49.92
:08:05.74
:15:47.87
:38:33.60
:38:41.15

L I I e ]

42:52.11
44:27.45
45:41.61
46:49.90
47:13.48
49:08.00
50:12.50
51:54.69
52:39.41
52:42.11
55:29.01
55:37.90
55:50.42
55:52.48
56:45.30
56:49.14
57:04.87
58:13.77
58:31.13
59:01.68
59:29.44
1:00:55.42
1:04:11.37
1:04:32.12
1:26:27.39
1:38:45.50

39:56.22
43:35.21
43:58.57
44:29.31
45:12.59
45:16.10
45:16.74
45:39.87
46:04.79
46:26.20

22:02.91
25:11.31
25:41.53
27:16.50
27:30.29
29:40.08
29:41.05
29:42.41
30:51.02
33:36.25
41:38.07

1:40.35
13:18.88
16:34.70
24:16.83
47:02.56
47:10.11

1:35.34
2:49.50
3:57.79
4:21.37
6:15.89
7:20.39
9:02.58
9:47.30
9:50.00
12:36.90
12:45.79
12:58.31
13:00.37
13:53.19
13:57.03
14:12.76
15:21.66
15:39.02
16:09.57
16:37.33
18:03.31
21:19.26
21:40.01
43:35.28
55:53.39

3:38.99
4:02.35
4:33.09
5:16.37
5:19.88
5:20.52
5:43.65
6:08.57
6:29.98



1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FJ Juniors filles 1987 - 1990 17 KM

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
12
13
14

MJ Juniors gargons 1987 - 1988 33 KM
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10
1
12
13
14
15
16
17
18

FD Dames 1986 et moins 33 KM

1
2

56 Borcard Didier
55 Correvon Nils
58 Nicolet Sébastien
71 FAVRE Niels
72 PERUSSET Yves
59 Aebisher Philipp
137 Kolesnikov Alexex
139 Clément Yves
48 Jolti Mickaél
60 Cotting Guillaume
140 Brodard Christophe
95 Engelmann Sébastien
94 Cargo Tom
82 Sailly Aurélien
51 Noverraz Bastien
49 Oberson Marc
135 Goy Maxime
83 Briigger Michaél
52 Duplay Léon
115 Burnier Geoffrey

104 Pointet Virginie
66 Bugnard Anne
80 Bourdon Fanny

113 Droz Janine

114 Chabbey Cindy

105 Robert Pauline
65 Martinet Fanny

112 Truong Lorraine
63 Gay Mélanie
78 Conus Kathleen
84 Decrind Jeanne

117 Dutoit Marie

325 FOREST Jessy

312 Loat Lauris

332 Sudan Matteo
310 Etter Sylvain

334 Aeby Nicolas

311 Rey Steve

309 Roggo Stéphane
305 Wyssen Philipp
335 Beaud Simon

336 Morand Baptiste
308 Turrian Bastien
303 Corthesy Damien
329 Anderegg Damien
331 Matile Maél

328 Doudin Francgois
343 Bossel Gaétan
347 Boscardin Kevin
302 Dutoit Swann

669 Freymond Patrick
566 Pedrucci Leon

318 Barth Caroline
320 Fahrni Joélle

1989
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1989
1989
1989
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990

1990
1987
1989
1988
1987
1990
1989
1990
1988
1988
1988
1988
1988
1987

1987
1987
1987
1987
1988
1987
1988
1987
1988
1988
1987
1988
1988
1988
1988
1987
1988
1988

1978
1982

1666 Grandyvillard
2087 Cornaux

2720 Tramelan

2019 Rochefort

2035 Corcelles

3186 Diidingen

1207 Genéve

1731 Ependes

1206 Genéve

1630 Bulle

1732 Arconciel

2732 Reconvilier
1921 Martigny-Combe
1170 Chevry (France)
1255 Veyrier

1678 Siviriez

1354 Montcherand
1233 Bernex

1255 Veyrier

1860 Aigle

FR2206 Geneveys
1637 Charmey
74930 Reignier (France)
3270 Aarberg
1012 Lausanne
1630 Bulle
1920 Martigny
2112 Métiers
2022 Bevaix
1673 Rue
1680 Romont
1529 Cheiry
2103 Noiraigue
1175 Lavigny

1626 Romanens
1628 Vuadens
1716 Plaffeien
1400 Yverdon
3186 Diidingen
1715 Zumholz
1666 Grandyvillard
1630 Bulle

1636 Broc

1633 Marsens
1239 Collex

3043 Wettligen
1530 Payerne
1678 Siviriez
1260 Nyon

1807 Blonay

1680 Romont
1644 Avry-dvt-Pont

2300 La Chaux-de-Fonds

2314 La Sagne

46:39.43
46:47.74
47:43.29
47:48.33
49:37.74
50:36.51
50:52.33
51:50.98
51:54.05
52:03.20
55:15.37
56:31.26
56:41.67
56:46.81
57:48.96
58:57.61
59:57.49
:05:27.43
:06:46.89
:10:57.03
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49:47.38
50:06.12
51:55.85
52:57.78
53:10.86
56:30.48
56:43.63
56:48.32
58:30.04
59:18.47
1:01:26.28
1:12:13.35
1:37:17.43
1:51:03.42

1:22:33.16
1:23:32.18
1:24:43.54
1:28:09.49
1:28:49.72
1:30:57.19
1:30:58.19
1:31:08.46
1:31:10.66
1:34:50.67
1:41:14.39
1:42:14.90
1:45:57.40
1:46:45.10
1:49:00.25
1:57:54.62
2:18:33.39
2:57:45.98

1:30:07.37
1:33:17.80

6:43.21

6:51.52

7:47.07

7:52.11

9:41.52
10:40.29
10:56.11
11:54.76
11:57.83
12:06.98
15:19.15
16:35.04
16:45.45
16:50.59
17:52.74
19:01.39
20:01.27
25:31.21
26:50.67
31:00.81

18.74
2:08.47
3:10.40
3:23.48
6:43.10
6:56.25
7:00.94
8:42.66
9:31.09

11:38.90
22:25.97
47:30.05
1:01:16.04

59.02
2:10.38
5:36.33
6:16.56
8:24.03
8:25.03
8:35.30
8:37.50

12:17.51
18:41.23
19:41.74
23:24.24
24:11.94
26:27.09
35:21.46
56:00.23
1:35:12.82

3:10.43
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9
10
1
12
13
14
15
16
17
18
19

323 DUBEY Marianne

330 Aeby-Rihs Béatrice

339 Janssens Carole

337 Blattmann Béatrix

340 Baechli-Martin Bénédicte
324 JEANNIN Coralie

321 Kilchenmann Caroline
327 Nobs-Hermann Madeleine
317 Maillard Anne-Laure

338 Bonnard Laurence

345 Perdrisat Annina

319 Vinat Catherine

344 Rouvenaz Evelyne

341 Juhasz Belinda

346 Chabod Marie Noélle

322 CASATI FUCHS Martine
315 Marti Valérie

MM Messieurs 1976 - 1986 39 KM
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606 Vullioud Philippe
423 Ballmer Laurent
644 Heche Nicolas

412 Liithi Jérome

543 VUILLE Jonas

414 Reusser Patrick
545 NICOLET Romuald
410 Peiry Florian

409 Montandon Michaél
421 Barone Fabio

558 Roman Yohann
557 Perrin Damian

420 Schiitz Stefan

586 Magnin Matthieu
672 Trachsel Marcel
638 Mathez Danilo

402 Fontana Silvio

418 Charriére Thierry
426 Savary Hugues
614 Dutoit Ludovic
403 Fontana Marco
408 Clément Arnaud
574 Nowak Severin
405 Roos Damien

536 DUMARTHERAY Yannick
590 Chevrier Florian
639 Raya Jonathan
537 RAUZY Cédrick
585 Sottas Aurélien
425 Schneiter Grégory
413 Ecoffey Sylvain
579 Schafer Florian
415 Schmutz Jérome
565 Kilchenmann Emmanuel
422 Messerli Jason
575 Zurkinden Frederic
661 Bugnard Bertrand
467 Bossel Bertrand
584 Francgois Bertrand
541 Anderegg Andreas
554 Vial Vincent

1970
1963
1972
1973
1960
1981
1984
1958
1986
1970
1985
1960
1972
1978
1961
1966
1965

1983
1979
1985
1985
1985
1978
1986
1985
1977
1986
1976
1981
1986
1983
1981
1981
1982
1980
1980
1985
1985
1983
1986
1977
1976
1984
1982
1976
1985
1981
1983
1979
1978
1980
1984
1979
1980
1977
1981
1982
1980

1541
2562
1026
3626
2525
1073
1784
1234
1670
1020
1653
7414
1470
2545
1027
2503
1208

2000
2300
2013
2074
2000
2300
2722
1633
2022
2300
74100
3114
1716
1983
1470
2013
1735
1637
1661
1529
1735
1754
1717
1724
1261
1983
2114
1746
1653
2416
1648
39220
1670
1783
1723
1716
1637
1618
1018
1288
1609

Sévaz

Port
Echandens
Hunibach
Le Landeron
Savigny
Wallenried
Vessy
Remaufens
Echandens
Crésuz
Douvaine
Estavayer
Selzach
Lonay
Bienne
Geneéve

Neuchatel

La Chaux-de-Fonds
Colombier
Marin-Epagnier
Neuchatel

La Chaux-de-Fonds
Les Reussilles
Marsens

Bevaix

La Chaux-de-Fonds
Annemasse (France)
Wichtrach

Plaffeien

La Chaux-de-Fonds
Estavayer
Colombier

Giffers

Charmey

Le Paquier

Cheiry

Giffers

Avry

St-Ursen
Praroman-le-Mouret
Longinod

Evoléne

Fleurier
Prez-Vers-Noréaz
Crésuz

Les Brenets
Hauteville

Bois d’Amont

Ursy

Cormagens

Marly

Plaffeien

Charmey
Chatel-St-Denis
Lausanne
Aire-la-Ville
St-Martin

1:35:12.01
1:39:32.59
1:40:00.42
1:43:54.22
1:44:19.47
1:48:27.23
1:49:40.83
1:50:51.52
1:53:25.41
1:58:39.93
1:58:51.58
1:58:56.34
2:05:29.99
2:06:39.14
2:06:45.96
2:11:27.02
2:50:41.80

1:31:24.97
1:33:12.27
1:34:34.53
1:37:46.20
1:37:47.00
1:37:59.26
1:38:22.05
1:39:07.84
1:39:26.59
1:39:39.84
1:39:57.60
1:40:55.80
1:41:01.09
1:41:02.57
1:41:48.57
1:41:55.95
1:43:30.73
1:43:46.22
1:44:38.72
1:44:56.97
1:44:59.14
1:45:14.09
1:45:27.31
1:47:33.83
1:47:36.95
1:47:47.47
1:48:59.33
1:50:27.88
1:50:32.98
1:50:50.47
1:50:57.36
1:55:24.04
1:55:42.50
1:56:31.09
1:56:34.70
1:57:16.47
1:57:18.97
1:57:21.60
1:57:55.47
1:58:28.60
2:00:54.53

5:04.64
9:25.22
9:53.05
13:46.85
14:12.10
18:19.86
19:33.46
20:44.15
23:18.04
28:32.56
28:44.21
28:48.97
35:22.62
36:31.77
36:38.59
41:19.65
1:20:34.43

1:47.30
3:09.56
6:21.23
6:22.03
6:34.29
6:57.08
7:42.87
8:01.62
8:14.87
8:32.63
9:30.83
9:36.12
9:37.60
10:23.60
10:30.98
12:05.76
12:21.25
13:13.75
13:32.00
13:34.17
13:49.12
14:02.34
16:08.86
16:11.98
16:22.50
17:34.36
19:02.91
19:08.01
19:25.50
19:32.39
23:59.07
24:17.53
25:06.12
25:09.73
25:51.50
25:54.00
25:56.63
26:30.50
27:03.63
29:29.56



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

416 Pedrini Grégoire
570 Hubleur Julien

539 TANNIGER Grégorie
404 Jossi Sébastien

419 Christin Jean-Philippe
602 Musy Stéphane

677 Bersier Jonathan
424 Jaccoud Nicolas
619 Brendle Christophe
417 Cina Bertrand

664 Sautaux Emile

439 Vorlet Fabien

654 Braillard Alain

678 Pichonnat Stéphane
601 Tappy Sylvain

MA Masters 1966 - 1975 39 KM
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615 Paradis Daniel

581 Gremaud Laurent
535 SAHLI Fabrice

462 Seydoux Martial
460 Scheffel Thierry
532 MILLIOUD Sylvain
455 Benoit Stéphane
670 Sudan Christophe
609 Singele Christophe
457 Jequier Roger

553 Breitler Frangois
432 Chassot Sébastien
549 Barth Eric

671 Schorderet Jean-Paul
444 Kamerzin Stéphane
437 Bugnard Vincent
534 POLLONI Stéphane
449 Lambert Daniel

667 Fontaine Alain

522 Langenegger Thierry
446 Giller David

431 Chassot Jacques
583 Schaller Cédric

438 Monney Eric

599 Bovet Stéphane
616 Scherrer David

448 Progin Pascal

597 Sudan Olivier

600 Gonzalez Sébastien
562 Bally Serge

628 Millet Jean-Daniel
560 Frossard Christophe
464 Hubert Alexandre
658 Savary Sébastien
531 DE CARVALHO Michel
453 Berdoz Martial

634 Ruffieux Olivier
548 Christen Gilles

675 Schappi Francois
662 Barthel Nicolas

648 Berdoz Jean-Marc
631 Ribotel Daniel

660 Karppinen Mikko

1981
1986
1978
1981
1982
1983
1982
1980
1979
1978
1976
1979
1979
1981
1982

1970
1975
1975
1967
1971
1972
1975
1969
1969
1974
1966
1974
1966
1966
1973
1975
1974
1967
1966
1966
1972
1970
1974
1967
1973
1973
1967
1975
1969
1975
1972
1974
1974
1975
1972
1971
1974
1970
1966
1975
1967
1972

1303
1205
1042
1232
7414
1723
1555
1624
1006
1470
1746
1563
1575
1680
1530

1628
1635
2034
1627
2300
1407
2088
1630
2300
2414
1450
1752
2743
1636
1096
1637
1227
1532
1920
1666
1661
1725
1482
1736
1630
1637
1630
1638
1618
1053
1258
1273
1920
1551
2000
1897
1645
2740
1510
FR2206
1660
1695

Penthaz
Genéve
Assens
Confignon
Loisin

Marly

Villarzel
Grattavache
Lausanne
Estavayer-leLac
Prez-Noréaz
Dompierre FR
Penthereaz
Romont
Payerne

Vuadens

La Tour-de-Tréme
Peseux

Vaulruz

La Chaux-de-Fonds
Mézery-Donneloye
Cressier

Bulle

La Chaux-de-Fonds

2:03:11.40
2:07:38.20
2:08:39.40
2:09:05.88
2:09:06.82
2:09:43.17
2:10:18.37
2:18:02.49
2:19:41.14
2:23:51.47
2:28:29.28
2:30:52.65
2:35:36.13
2:36:24.59
2:37:24.79

1:31:22.09
1:33:24.19
1:34:33.95
1:35:52.38
1:37:39.12
1:39:16.43
1:40:10.61
1:42:00.62
1:42:03.16

Le Cerneux-Péquign 1:43:10.77

Ste-Croix
Villars s/Glane
Eschert

Broc

Cully

Charmey
Carouge
Fétigny
Martigny
Grandyvillard
Le Paquier
Posieux

Cugy
St-Silvester
Bulle

Charmey

Bulle

Morlon
Chatel-St-Denis
Cugy

Perly

Le Muids
Martigny
Vers-chez-Perrin
Neuchatel
Blonay

Le Bry

Moutier
Moudon

Les Gens
Chateau-d'Oex
Rueyres-St-Laurent

1966 FF01170 Crozet

1:43:17.47
1:43:28.47
1:43:32.56
1:43:35.50
1:43:40.32
1:43:42.88
1:44:43.00
1:44:43.67
1:44:46.75
1:46:28.42
1:46:32.35
1:47:55.66
1:49:10.32
1:49:11.87
1:49:43.83
1:50:09.71
1:51:04.53
1:51:07.96
1:51:40.91
1:51:51.43
1:51:58.46
1:52:00.59
1:52:50.86
1:52:51.93
1:53:26.00
1:54:38.01
1:54:42.70
1:54:56.85
1:55:05.14
1:55:06.15
1:56:37.46
1:59:34.54
1:59:37.48

31:46.43
36:13.23
37:14.43
37:40.91
37:41.85
38:18.20
38:53.40
46:37.52
48:16.17
52:26.50
57:04.31
59:27.68
1:04:11.16
1:04:59.62
1:05:59.82

2:02.10

3:11.86

4:30.29

6:17.03

7:54.34

8:48.52
10:38.53
10:41.07
11:48.68
11:55.38
12:06.38
12:10.47
12:13.41
12:18.23
12:20.79
13:20.91
13:21.58
13:24.66
15:06.33
15:10.26
16:33.57
17:48.23
17:49.78
18:21.74
18:47.62
19:42.44
19:45.87
20:18.82
20:29.34
20:36.37
20:38.50
21:28.77
21:29.84
22:03.91
23:15.92
23:20.61
23:34.76
23:43.05
23:44.06
25:15.37
28:12.45
28:15.39



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

M1 Vétérans 1 1956 - 1965 39 KM

= QWO ~NOOGOBDWN--

— -

676 Vienne Alain

582 Perriard Christian
653 Marchese Pascal
621 Bapst Patrick

635 Leparoux Yves

443 Challandes Sébastien
629 Pellaton Steve

651 Chambe Thierry
657 Lambert Jean-Claude
490 Hogendijk Sietse
627 Lamard David

556 Gogniat Gall

612 Genoud Stéphane
622 Saudan Joe

608 Bachmann Christian
630 Jacot Didier

429 Bruno David

564 Bettex Steve

588 Langenegger Lionel
436 Noél Jean-Luc

451 Chassot Laurent
450 Amiet Laurent

428 Juillard Pascal

442 Tino Thomas

656 Wuillemin Didier
641 Progin Christophe
447 Champendal David
555 Gremaud Philippe
456 Sintes Gérald

611 Gresset Christophe
530 CUEREL Guy

551 Peiry Hervé

440 Chofflon Olivier
459 Jaquemet Albin

561 Mosetti Nicolas
576 Cooto Martin

680 Duchemin Jean-Marc
663 Havart Frederic

452 Lux Thierry

679 Tricot Lionel

647 Rouvenaz Alain

640 Tancredi Victor

445 Dépraz Pascal

559 Risse Gérald

463 Jara Christian

589 Boden Eric

454 Bloch Thierry

468 Bannwart Martin

524 SALOMON Thierry
636 Steiner Adolf

650 Konig André

523 GARNIER Laurent
580 Montandon Marc

521 DALMAS Pierre-Alain
595 Brasey Patrice

498 Rebmann Olivier

474 Summermatter Marzell
486 Salvi Elie

1966
1967
1968
1968
1974
1973
1970
1974
1969
1969
1970
1970
1966
1967
1966
1966
1972
1975
1969
1967
1966
1972
1973
1972
1970
1968
1971
1972
1971
1967
1969
1970
1972
1970
1966
1968
1969
1969
1974
1972
1968
1972
1975
1967
1971
1966
1966

1963
1963
1959
1965
1963
1965
1963
1964
1956
1956
1963

1628
1630
2022
1663
1725
1734
1273
1582
1532
1246
1024
1673
1860
1614
1723
1643
1233
2034
1418
1044
1510
1083
1170
1196
2072
1627
1232
1670
1170
1846
1163
1670
1726
1041
1066
1010
1290
74350
1007
1012
1470
1052
1041
1530
1010
1808
1000

2068
2000
3673
2503
1422
1092
1373
1783
1580

1170

Vuadens
Bulle
Bevaix
Pringy
Posieux
Tentlingen
Le Muids
Donatyre
Fétigny
Corsier
Ecublens
Promasens
Aigle
Granges
Marly
Gumefens
Bernex
Peseux
Vuarrens
Fey
Moudon
Bursins
Gex (France)
Gland
Saint-Blaise
Vaulruz
Confignon
Ursy

Gex (France)
Chessel
Etoy
Esmonts
Farvagny
Dommartin
Epalinges
Lausanne
Versoix

Cernex (France)

Lausanne
Lausanne
Estavayer
Le Mont
Poliez-Pittet
Payerne
Lausanne

Lausanne 26

Hauterive
Neuchatel
Linden
Bienne
Grandson
Belmont
Chavornay
Pensier
Avenches
Frenkendorf
Gex (France)

2:00:41.97
2:00:55.97
2:01:03.18
2:02:07.51
2:02:08.60
2:02:41.91
2:02:45.56
2:02:53.42
2:03:31.81
2:03:42.15
2:03:45.99
2:04:40.65
2:05:28.65
2:06:04.69
2:06:07.14
2:06:16.73
2:06:34.65
2:06:37.64
2:09:01.72
2:09:38.50
2:09:39.43
2:09:40.24
2:10:25.61
2:10:45.54
2:11:49.51
2:14:30.23
2:14:59.52
2:18:35.85
2:19:21.64
2:21:43.75
2:21:45.56
2:22:07.52
2:22:24.81
2:25:32.95
2:25:49.27
2:28:00.08
2:28:01.77
2:28:35.92
2:30:26.96
2:31:30.90
2:33:22.60
2:45:19.43
2:46:28.85
2:52:41.33
2:58:46.54
3:04:17.17
3:05:25.79

1:37:50.79
1:38:43.04
1:42:20.11
1:43:34.20
1:46:14.81
1:46:21.85
1:46:24.44
1:46:38.80
1:48:25.89
1:48:28.34
1:49:59.81

29:19.88
29:33.88
29:41.09
30:45.42
30:46.51
31:19.82
31:23.47
31:31.33
32:09.72
32:20.06
32:23.90
33:18.56
34:06.56
34:42.60
34:45.05
34:54.64
35:12.56
35:15.55
37:39.63
38:16.41
38:17.34
38:18.15
39:03.52
39:23.45
40:27.42
43:08.14
43:37.43
47:13.76
47:59.55
50:21.66
50:23.47
50:45.43
51:02.72
54:10.86
54:27.18
56:37.99
56:39.68
57:13.83
59:04.87
1:00:08.81
1:02:00.51
1:13:57.34
1:15:06.76
1:21:19.24
1:27:24.45
1:32:55.08
1:34:03.70

52.25
4:29.32
5:43.41
8:24.02
8:31.06
8:33.65
8:48.01

10:35.10
10:37.55
12:09.02



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

517 BALLY Marc

552 Sailly Alexis

604 Gabi Serge

511 NICOLET Jean-Claude
516 PAONE Giuseppe
652 Gilliéron Christian
476 Schnegg Serge

497 Monnet Christian
510 MARTIN Pierre-Yves
493 Allongue Bruno

659 Rosset Blaise

620 Deglise Jean-Michel
492 Bugnard Marcel

487 Court Christian

578 Falaschi Claudio
526 MAILLARD Michel
495 Bienz Frédy

494 Vinat Claude

513 DAVET Christian
480 Perrier Gilbert

496 Bovet Patrick

645 Gottraux Philippe
478 Monney Jean-Pierre
642 Vorlet Stéphane

623 Tercier Cédric

470 Lorenz Christophe
514 DE OLIVEIRA José carlos
484 Kilchoer Claude

655 Schafer Patrice

512 JEANNIN Francois
547 Butty Charly

473 Currat Philippe

475 Dénervaud Dominique
488 Genet Daniel

519 ANGIOLINI Maurizio
596 Consorti Michel

567 Carbo Norbert

666 Mercanton Patrick
479 Bise Richard

471 Pillet Léonard

573 Faure Dominique
668 Monney Roland

649 Muller Jean-Paul
593 Mesot Bertrand

482 Gehin Olivier

674 Pillonez Martial

525 LEUENBERGER Philippe
665 Gex Bernard

637 Scherz Jean-Claude
485 L'Eplattenier Jean-Daniel
626 Berset Guy

572 Marendaz Jacky
633 Rey Michel

592 Gilliéron Bernard
607 Burnier Dominique
483 Scharwath Ralph
643 Guerra Bruno

610 Herreros Luis

605 Raetzo Serge

491 Bondil Thierry

1962
1965
1962
1956
1960
1960
1965
1965
1956
1964
1963
1958
1956
1961
1964
1965
1957
1960
1958
1956
1965
1958
1962
1956
1965
1965
1958
1964
1961
1957
1964
1957
1962
1958
1963
1965
1958
1957
1962
1962
1959
1961
1956
1957
1964
1958
1965
1963
1957
1962
1957
1964
1959
1958
1960
1965
1957
1965
1959
1961

1206
1170
2075
2722
2000
1083
1462
1920
1255
1630
1246
1618
1637
1350
2300
1225
1700
7414
1232
1446
1530
1007
1470
1541
1822
1674
2037
1754
1756
2114
1670
1611
1678
1509
2710
1453
1921
1607
1489
1722
1754
1533
1337
1610
1000
1474
1438
1872
1613
1462
1860
1438
1400
1608
1860
1070
1541
1970
1700
121

Genéve

Chevry (France)
Navre

Les Reussilles
Neuchatel
Méziéres
Yvonand
Martigny
Veyrier

Sergy (France)
Corsier
Chatel-St-Denis
Charmey

Orbe

La Chaux-de-Fonds

Genéve
Fribourg
Douvaine
Confignon
Baulmes
Payerne
Lausanne
Estavayer-le-Lac
Sévaz
Chernex
Montet
Montmolin
Avry

Onnens
Fleurier

Ursy

Le Crét
Siviriez
Vucherens
Tavannes
Bullet
Martigny-Combe
Palézieux
Murist
Bourguillon
Rosé
Méniéres
Vallorbe
Oron-la-Ville
Lausanne 26
Bollion
Mathod
Troistorrents
Maracon
Yvonand
Aigle

Mathod
Yverdon
Oron-le-Chatel
Aigle
Puidoux
Sévaz
Chevry
Fribourg
Ferney-Voltaire

1:50:08.86
1:50:25.83
1:51:30.08
1:51:37.02
1:51:39.86
1:51:43.87
1:51:46.97
1:51:49.93
1:51:55.90
1:52:23.83
1:52:30.89
1:53:01.47
1:53:31.00
1:53:58.38
1:54:11.73
1:54:12.65
1:54:30.01
1:56:40.59
1:56:48.39
1:57:05.52
1:58:09.15
1:58:10.35
2:00:11.26
2:00:28.14
2:01:10.05
2:02:36.36
2:03:33.80
2:03:58.04
2:04:00.33
2:04:09.61
2:05:58.40
2:06:03.51
2:06:11.75
2:07:27.85
2:08:36.19
2:09:29.82
2:09:36.54
2:09:41.46
2:10:02.05
2:10:04.37
2:10:51.42
2:11:06.50
2:11:54.84
2:12:10.87
2:13:03.94
2:13:13.59
2:13:15.21
2:14:39.46
2:14:47.91
2:16:21.80
2:16:37.85
2:19:04.90
2:19:57.37
2:20:27.18
2:20:50.70
2:22:40.27
2:23:21.18
2:24:21.10
2:25:39.35
2:25:44.08

12:18.07
12:35.04
13:39.29
13:46.23
13:49.07
13:53.08
13:56.18
13:59.14
14:05.11
14:33.04
14:40.10
15:10.68
15:40.21
16:07.59
16:20.94
16:21.86
16:39.22
18:49.80
18:57.60
19:14.73
20:18.36
20:19.56
22:20.47
22:37.35
23:19.26
24:45.57
25:43.01
26:07.25
26:09.54
26:18.82
28:07.61
28:12.72
28:20.96
29:37.06
30:45.40
31:39.03
31:45.75
31:50.67
32:11.26
32:13.58
33:00.63
33:15.71
34:04.05
34:20.08
35:13.15
35:22.80
35:24.42
36:48.67
36:57.12
38:31.01
38:47.06
41:14.11
42:06.58
42:36.39
42:59.91
44:49.48
45:30.39
46:30.31
47:48.56
47:53.29



72
73
74
75
76
7

M2 Vétérans 2 1955 et moins 39 KM
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K1 Kids 1 D 1997 - 1999 0,5 KM
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10
1
12
13
14

K2 Kids 2D 1995 -1996 1,5 KM

A b ON =

489 Olivieri Juan

466 Pochon Nicolas
591 Gaspoz Jean-Pierre
632 Graber Jean-Michel
546 Lavanchy Olivier
518 ZELLER Alain

504 Lithi Georges
503 Sanchini Alberto
508 TSCHABOLD Alex
507 De Bellu Francgois
598 Girard Jean-Pierre
568 Bitz Michel

646 Joriot Bernard
506 Huguelet Roland
509 VALLAT Jean-Claude
594 Gremaud Michel
577 Herren Werner
499 Dutoit Daniel

617 Chevalley Laurent
571 Joye Hubert

603 Sarmiento Alfredo
625 Chizzolini Carlo
673 Baumbach Daniel
587 Maclean Jain

801 Barth Pricilla
817 Gobat Clivia

808 Monney Morgane
821 Gonzalez Alix
815 Cotting Charlotte
805 Marti Nathalie
818 Berdoz Julie

816 Kessler Vanessa
803 Casati Mégane

Kids 1 H 1997 - 1999 0,5 KM

820 Buntschu Sandro
814 Monney Joel

804 Breitler Dylan
812 Bard Romain

809 Magne Yann

811 L'Homme Yan
806 Ebel Sylvain

807 Maillard Bruno
802 Barth Maél

823 Berdoz Maxime
810 Deschenaux Dimitri
813 Fivaz Jérémy

819 Berdoz Jérémy
822 Deglise Rayan

851 Barth Mallory

859 Berset Maéra

854 Maillard Alicia

861 Martinet Azine

867 Corminboeuf Mégane

1957
1958
1958
1959
1959
1962

1954
1948
1949
1953
1954
1954
1949
1954
1953
1954
1955
1951
1954
1952
1955
1954
1953
1955

1997
1997
1997
1999
1998
1997
1997
1998
1999

1997
1997
1997
1997
1997
1999
1999
1999
1998
1997
1998
1999
1998
1999

1995
1995
1996
1996
1995

1295
1245
1984
1412
1400
1214

2074
2300
3612
1022
2013
1255
2014
1530
2300
1723
3629
1807
1609
1553
1814
1212
1745
1255

2743
2103
1753
1618
1727
1208
1616
1625
2503

1736
1736
1450
1628
1675
1628
2074
1609
2743
1660
1670
1213
1616
1617

2743
1643
1609
1920
1564

Tannay
Collonge-Bellerive
Les Haudéres
Maleyres

Yverdon

Genéve

Marin-Epagnier
Chaux-de-Fonds
Steffisburg
Chavannes
Colombier
Veynier

Bole

Payerne

La Chaux-de-Fonds
Marly

Kiesen

Blonay

St-Martin
Chatonnaye

La Tour-de-Peilz
Grand-Lancy
Lentigny

Veyrier

Eschert
Noiraigue
Matran
Chatel-st-Denis
Corpataux
Genéve
Attalens

Sales

Bienne

St-Silvester

Ste-Croix
Vuadens
Mossel
Vuadens
Marin
St-Martin
Eschert
Chateau-d'Oex
Ursy
Petit-Lancy
Attalens
Remaufens

Eschert
Gumefens
St-Martin
Martigny
Domdidier

2:26:19.75
2:27:17.35
2:27:50.36
2:43:26.43
2:44:27.30
2:46:01.12

1:41:12.72
1:44:42.40
1:45:42.27
1:56:50.69
2:03:10.60
2:07:03.95
2:10:00.97
2:11:42.66
2:13:12.44
2:15:32.85
2:19:25.43
2:21:37.57
2:29:10.51
2:30:30.79
2:37:15.26
2:43:25.50
2:44:52.61
2:52:06.39

1:33.32
1:35.51
1:55.15
2:32.82
2:34.81
2:40.45
2:55.56
3:10.16
3:16.39

1:24.82
1:29.34
1:30.47
1:42.59
2:00.34
2:01.35
2:11.18
2:12.69
2:14.40
2:20.63
2:24.52
2:31.69
2:43.46
2:46.40

3:39.24
4:09.33
4:38.58
4:44.40
5:00.31

48:28.96
49:26.56
49:59.57
1:05:35.64
1:06:36.51
1:08:10.33

3:29.68
4:29.55
15:37.97
21:57.88
25:51.23
28:48.25
30:29.94
31:59.72
34:20.13
38:12.71
40:24.85
47:57.79
49:18.07
56:02.54
1:02:12.78
1:03:39.89
1:10:53.67

219
21.83
59.50

1:01.49
1:07.13
1:22.24
1:36.84
1:43.07

4.52
5.65
17.77
35.52
36.53
46.36
47.87
49.58
55.81
59.70
1:06.87
1:18.64
1:21.58

30.09
59.34
1:05.16
1:21.07



6 873 Burnier Elisa 1996 1860 Aigle 5:07.92 1:28.68

K2 Kids 2 H 1995 -1996 1,5 KM

1 905 EBEL Clément 1996 2074 Marin-Epagnier 3:15.91
2 864 L'Homme Léo 1996 1628 Vuadens 3:41.25 25.34
3 863 Murith Bastien 1995 1638 Morlon 3:44.09 28.18
4 869 Pouly Gaetan 1995 2019 Rochefort 3:45.76 29.85
5 853 Casati Gaél 1996 2503 Bienne 3:58.92 43.01
6 862 Olivary Lucas 1995 1618 Chatel-st-Denis 4:02.05 46.14
7 855 Baudevin Anthony 1995 1630 Bulle 4:10.70 54.79
8 875 Corminboeuf Sacha 1996 1484 Aumont 4:15.82 59.91
9 860 Magne Jonathan 1995 1675 Mossel 4:16.71 1:00.80
10 858 Besson Michael 1995 1673 Auboranges 4:17.59 1:01.68
11 865 Chassot Nicolas 1996 1510 Moudon 4:18.50 1:02.59
12 866 Corminboeuf Loris 1995 1564 Domdidier 4:24.46 1:08.55
13 856 Jaccoud Anthony 1995 1675 Auboranges 4:26.65 1:10.74
14 868 Cotting Maxime 1995 1727 Corpataux 4:28.97 1:13.06
15 870 Hertling Nicolas 1995 1725 Posieux 4:30.32 1:14.41
16 871 Deglise Ayman 1995 1617 Remaufens 4:34.33 1:18.42
17 857 Piccand Antoine 1995 1673 Auboranges 4:37.62 1:21.71
18 852 Antonietti Luciano 1996 1670 Ursy 4:58.04 1:42.13
19 874 Gentet Gabriel 1996 1874 Champery 5:09.70 1:53.79

K3 Kids 3D 1993 -1994 2,7 KM

1 933 Page Ophélie 1994 1628 Vuadens 7:37.80

2 927 Zurcher Gladys 1993 1305 Penthaz 8:11.65 33.85
3 912 Engelmann Sandrine 1993 2732 Reconvilier 8:32.62 54.82
4 916 Pouly Morgane 1993 2019 Rochefort 9:08.19 1:30.39
5 921 Schnyder Sylvie 1994 1372 Bavois 9:15.30 1:37.50
6 917 Gobat Charlotte 1994 2103 Noiraigue 9:59.14 2:21.34
7 936 Zanetti Alison 1993 1642 Sorens 10:01.01 2:23.21
8 934 Brasey Laura 1994 1643 Gumefens 11:24.10 3:46.30

K3 Kids 3 H 1993 -1994 2,7 KM

1 902 ANGIOLINI Sébastien 1993 2710 Tavannes 6:32.06
2 928 Chenaux Florian 1993 1700 Fribourg 6:42.92 10.86
3 904 EBEL Antoine 1994 2074 Marin-Epagnier 7:04.79 32.73
4 913 Engelmann Sylvain 1993 2732 Reconvilier 7:11.56 39.50
5 903 BANNWART Romain 1994 2068 Hauterive 7:17.64 45.58
6 931 Schafer Simon 1994 1734 Mentlingen 7:18.60 46.54
7 932 Rueger Quentin 1993 1752 \Villars-sur-Glane 7:27.16 55.10
8 923 Berset Valentin 1993 1542 rueyres-Les-Pres 7:29.57 57.51
9 924 Pharisa Loic 1994 1665 Estavannens 7:32.08 1:00.02
10 929 Germanier Damien 1993 1816 Chailly 7:34.73 1:02.67
11 930 Burnier Christian 1994 1807 Blonay 7:49.62 1:17.56
12 915 Gremaud Franck 1993 1628 Vuadens 8:05.20 1:33.14
13 914 Conus Loic 1993 1674 Vuarmarens 8:08.14 1:36.08
14 910 Deschenaux Quentin 1993 1670 Ursy 8:12.70 1:40.64
15 909 Briigger Mathias 1993 1233 Bernex 8:14.68 1:42.62
16 908 Casati Kevin 1994 2503 Bienne 8:18.18 1:46.12
17 907 Prélaz Cyril 1993 1670 Ursy 8:29.31 1:57.25
18 937 Jaeggi Paul 1994 1610 Oron-la-Ville 8:31.56 1:59.50
19 938 Leyvraz Francgois 1993 1677 Prez-vers-Siviriez 8:42.28 2:10.22
20 906 Crausaz Pierre 1993 1725 Posieux 8:53.94 2:21.88
21 920 Schnyder Lars 1993 1372 Bavois 9:06.67 2:34.61
22 926 Schneuwly Rémi 1994 1638 Morlon 9:17.16 2:45.10
23 925 Page Fabrice 1994 1628 Vuadens 9:20.88 2:48.82
24 918 Boden Martin 1994 1808 9:24.32 2:52.26
25 935 Zanetti Loic 1994 1642 Sorens 9:25.61 2:53.55
26 877 Kropf Gregory 1994 1724 Le Mouret 9:37.30 3:05.24



27 911 Zeller Simon 1993 1214 Genéve 9:52.35 3:20.29

28 922 Baggiolini Malo 1993 1373 Charvonay 10:13.14 3:41.08
Abandon

22 Cotting Willy 1964 1630 Bulle

27 Antonietti Ruedin Silvana 1962 1421 Grandevent

30 Pharisa Fabienne 1969 1665 Estavannens

42 Henrichsen Christian 1993 1255 Veyrier

43 Ayer Marc 1993 1255 Veyrier

64 Imbastaro Laetitia 1990 1529 Cheiry
157 Promm Roland 1961 2000 Neuchatel
158 Govi Johnny 1970 1443 Champvent
333 Corpataux Patrick 1987 1739 Teutlingen
481 Huguenin Thierry 1960 2000 Neuchatel
500 Kuhn Jean-Marc 1955 1724 Le Mouret
520 CERUTTI Sergio 1963 1346 Les Bioux
569 Robatel Steve 1985 1213 Petit-Lancy
618 Knecht Thomas 1979 2560 Nidau
624 Demierre Nicolas 1980 1673 Promasens
681 Cuennet David 1971 1630 Bulle

Soft Control



9é& OPEN CROSS COUNTRY <<LA GLANOISE >>
COURSE DE MOUNTAIN BIKE 2005
Résultats scratch

Cit Dos Nom et prénom Année Club / Domicile

SCRATCH 33 Km

1 332 Sudan Matteo 1987 Romanens
2 310 Etter Sylvain 1987 Vuadens
3 334 Aeby Nicolas 1987 Plaffeien
4 311 Rey Steve 1987 Yverdon
5 309 Roggo Stéphane 1988 Diidingen
6 318 Barth Caroline 1978 La Chaux-de-Fonds
7 305 Wyssen Philipp 1987 Zumholz
8 335 Beaud Simon 1988 Grandvillard
9 336 Morand Baptiste 1987 Bulle
10 308 Turrian Bastien 1988 Broc
11 320 Fahrni Joélle 1982 La Sagne
12 303 Corthesy Damien 1988 Marsens
13 323 DUBEY Marianne 1970 Sévaz
14 325 FOREST Jessy 1988 Noiraigue
15 330 Aeby-Rihs Béatrice 1963 Port
16 339 Janssens Carole 1972 Echandens
17 329 Anderegg Damien 1987 Collex
18 331 Matile Maél 1988 Wettligen
19 337 Blattmann Béatrix 1973 Hunibach
20 340 Baechli-Martin Bénédicte 1960 Le Landeron
21 328 Doudin Francois 1988 Payerne
22 343 Bossel Gaétan 1988 Siviriez
23 324 JEANNIN Coralie 1981 Savigny
24 347 Boscardin Kevin 1988 Nyon
25 321 Kilchenmann Caroline 1984 Wallenried
26 327 Nobs-Hermann Madeleine 1958 Vessy
27 312 Loat Lauris 1987 Lavigny
28 317 Maillard Anne-Laure 1986 Remaufens
29 302 Dutoit Swann 1987 Blonay
30 338 Bonnard Laurence 1970 Echandens
31 345 Perdrisat Annina 1985 Crésuz
32 319 Vinat Catherine 1960 Douvaine
33 344 Rouvenaz Evelyne 1972 Estavayer
34 341 Juhasz Belinda 1978 Selzach
35 346 Chabod Marie Noélle 1961 Lonay
36 322 CASATI FUCHS Martine 1966 Bienne
37 669 Freymond Patrick 1988 Romont
38 315 Marti Valérie 1965 Genéve
39 566 Pedrucci Leon 1988 Avry-dvt-Pont
Abandon
22 Cotting Willy 1964 Bulle
27 Antonietti Ruedin Silvana 1962 Grandevent
30 Pharisa Fabienne 1969 Estavannens
42 Henrichsen Christian 1993 Veyrier

43 Ayer Marc 1993 Veyrier

Temps

1:22:33.16
1:23:32.18
1:24:43.54
1:28:09.49
1:28:49.72
1:30:07.37
1:30:57.19
1:30:58.19
1:31:08.46
1:31:10.66
1:33:17.80
1:34:50.67
1:35:12.01
1:37:17.43
1:39:32.59
1:40:00.42
1:41:14.39
1:42:14.90
1:43:54.22
1:44:19.47
1:45:57.40
1:46:45.10
1:48:27.23
1:49:00.25
1:49:40.83
1:50:51.52
1:51:03.42
1:53:25.41
1:57:54.62
1:58:39.93
1:58:51.58
1:58:56.34
2:05:29.99
2:06:39.14
2:06:45.96
2:11:27.02
2:18:33.39
2:50:41.80
2:57:45.98

(Pos) Cat.
-1 MJ
-2 MJ
-3 MJ
-4 MJ
-5 MJ
-1 FD
-6 MJ
-7 MJ
-8 MJ
-9 MJ
-2 FD

10 MJ
-3 FD
-13 FJ
-4 FD
-5 FD
-11 MJ
12 MJ
-6 FD
-7 FD
13 MJ
14  MJ
-8 FD
15 MJ
-9 FD
-10 FD
-14 FJ
-11 FD
16 MJ
-12 FD
-13 FD
-14 FD
-15 FD
-16 FD
-17 FD
-18 FD
17 MJ
-19 FD
18  MJ
MP

FP

FP

MP

MP



64 Imbastaro Laetitia
157 Promm Roland
158 Govi Johnny
333 Corpataux Patrick
481 Huguenin Thierry
500 Kuhn Jean-Marc
520 CERUTTI Sergio
569 Robatel Steve
618 Knecht Thomas
624 Demierre Nicolas
681 Cuennet David

Soft Control

1990
1961
1970
1987
1960
1955
1963
1985
1979
1980
1971

Cheiry
Neuchatel
Champvent
Teutlingen
Neuchatel
Le Mouret
Les Bioux
Petit-Lancy
Nidau
Promasens
Bulle

FJ
MP
MP
MJ
M1
M2
M1

MM
MM
MM
MA



9& OPEN CROSS COUNTRY <<LA GLANOISE >>

COURSE DE MOUNTAIN BIKE 2005

Résultats scratch

Cit Dos Nom et prénom

SCRATCH 39 Km

615 Paradis Daniel

606 Vullioud Philippe
423 Ballmer Laurent
581 Gremaud Laurent
535 SAHLI Fabrice

644 Heche Nicolas

462 Seydoux Martial
460 Scheffel Thierry
412 Lithi Jérome

543 VUILLE Jonas

468 Bannwart Martin
414 Reusser Patrick
545 NICOLET Romuald
524 SALOMON Thierry
410 Peiry Florian

532 MILLIOUD Sylvain
409 Montandon Michaél
421 Barone Fabio

558 Roman Yohann
455 Benoit Stéphane
557 Perrin Damian

420 Schitz Stefan

586 Magnin Matthieu
504 Luthi Georges

672 Trachsel Marcel
638 Mathez Danilo

670 Sudan Christophe
609 Singele Christophe
636 Steiner Adolf

457 Jequier Roger

553 Breitler Frangois
432 Chassot Sébastien
402 Fontana Silvio

549 Barth Eric

650 Konig André

671 Schorderet Jean-Paul
444 Kamerzin Stéphane
437 Bugnard Vincent
418 Charriére Thierry
426 Savary Hugues
503 Sanchini Alberto
534 POLLONI Stéphane
449 Lambert Daniel
667 Fontaine Alain

614 Dutoit Ludovic

403 Fontana Marco

O ~NOOOGhA, WDN-=-
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Année Club / Domicile

1970
1983
1979
1975
1975
1985
1967
1971
1985
1985
1963
1978
1986
1963
1985
1972
1977
1986
1976
1975
1981
1986
1983
1954
1981
1981
1969
1969
1959
1974
1966
1974
1982
1966
1965
1966
1973
1975
1980
1980
1948
1974
1967
1966
1985
1985

Vuadens

Neuchatel

La Chaux-de-Fonds
La Tour-de-Tréme
Peseux

Colombier

Vaulruz

La Chaux-de-Fonds
Marin-Epagnier
Neuchatel
Hauterive

La Chaux-de-Fonds
Les Reussilles
Neuchatel

Marsens
Mézery-Donneloye
Bevaix

La Chaux-de-Fonds
Annemasse (France)
Cressier

Wichtrach

Plaffeien

La Chaux-de-Fonds
Marin-Epagnier
Estavayer
Colombier

Bulle

La Chaux-de-Fonds
Linden

Le Cerneux-Péquignot
Ste-Croix

Villars s/Glane
Giffers

Eschert

Bienne

Broc

Cully

Charmey

Charmey

Le Paquier
Chaux-de-Fonds
Carouge

Fétigny

Martigny

Cheiry

Giffers

Temps (Pos) Cat.

1:31:22.09
1:31:24.97
1:33:12.27
1:33:24.19
1:34:33.95
1:34:34.53
1:35:52.38
1:37:39.12
1:37:46.20
1:37:47.00
1:37:50.79
1:37:59.26
1:38:22.05
1:38:43.04
1:39:07.84
1:39:16.43
1:39:26.59
1:39:39.84
1:39:57.60
1:40:10.61
1:40:55.80
1:41:01.09
1:41:02.57
1:41:12.72
1:41:48.57
1:41:55.95
1:42:00.62
1:42:03.16
1:42:20.11
1:43:10.77
1:43:17.47
1:43:28.47
1:43:30.73
1:43:32.56
1:43:34.20
1:43:35.50
1:43:40.32
1:43:42.88
1:43:46.22
1:44:38.72
1:44:42.40
1:44:43.00
1:44:43.67
1:44:46.75
1:44:56.97
1:44:59.14

-10
-11

-12
-13

-1
15
16

-9
-3
-10
11
12
17
A3
-4

-15
-16
-18
-19

17

MA
MM
MM
MA
MA
MM
MA
MA
MM
MM
M1
MM
MM
M1
MM
MA
MM
MM
MM
MA
MM
MM
MM
M2
MM
MM
MA
MA
M1
MA
MA
MA
MM
MA
M1
MA
MA
MA
MM
MM
M2
MA
MA
MA
MM
MM



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

408 Clément Arnaud

574 Nowak Severin

508 TSCHABOLD Alex
523 GARNIER Laurent
580 Montandon Marc

521 DALMAS Pierre-Alain
522 Langenegger Thierry
446 Giller David

595 Brasey Patrice

405 Roos Damien

536 DUMARTHERAY Yannick

590 Chevrier Florian

431 Chassot Jacques
498 Rebmann Olivier
474 Summermatter Marzell
639 Raya Jonathan

583 Schaller Cédric

438 Monney Eric

599 Bovet Stéphane

486 Salvi Elie

517 BALLY Marc

616 Scherrer David

552 Sailly Alexis

537 RAUZY Cédrick

585 Sottas Aurélien

425 Schneiter Grégory
413 Ecoffey Sylvain

448 Progin Pascal

597 Sudan Olivier

604 Gabi Serge

511 NICOLET Jean-Claude
516 PAONE Giuseppe
600 Gonzalez Sébastien
652 Gilliéron Christian
476 Schnegg Serge

497 Monnet Christian
562 Bally Serge

510 MARTIN Pierre-Yves
628 Millet Jean-Daniel
560 Frossard Christophe
493 Allongue Bruno

659 Rosset Blaise

464 Hubert Alexandre
658 Savary Sébastien
620 Deglise Jean-Michel
531 DE CARVALHO Michel
492 Bugnard Marcel

487 Court Christian

578 Falaschi Claudio
526 MAILLARD Michel
495 Bienz Frédy

453 Berdoz Martial

634 Ruffieux Olivier

548 Christen Gilles

675 Schappi Frangois
662 Barthel Nicolas

1983
1986
1949
1963
1965
1963
1966
1972
1964
1977
1976
1984
1970
1956
1956
1982
1974
1967
1973
1963
1962
1973
1965
1976
1985
1981
1983
1967
1975
1962
1956
1960
1969
1960
1965
1965
1975
1956
1972
1974
1964
1963
1974
1975
1958
1972
1956
1961
1964
1965
1957
1971
1974
1970
1966
1975

Avry

St-Ursen
Steffisburg
Grandson
Belmont
Chavornay
Grandyvillard

Le Paquier
Pensier
Praroman-le-Mouret
Longinod
Evoléne
Posieux
Avenches
Frenkendorf
Fleurier

Cugy
St-Silvester
Bulle

Gex (France)
Genéve
Charmey
Chevry (France)
Prez-Vers-Noréaz
Crésuz

Les Brenets
Hauteville
Bulle

Morlon

Navre

Les Reussilles
Neuchatel
Chatel-St-Denis
Méziéres
Yvonand
Martigny

Cugy

Veyrier

Perly

Le Muids

Sergy (France)
Corsier
Martigny
Vers-chez-Perrin
Chatel-St-Denis
Neuchatel
Charmey

Orbe

La Chaux-de-Fonds
Genéve
Fribourg
Blonay

Le Bry

Moutier
Moudon

Les Gens

1:45:14.09
1:45:27.31
1:45:42.27
1:46:14.81
1:46:21.85
1:46:24.44
1:46:28.42
1:46:32.35
1:46:38.80
1:47:33.83
1:47:36.95
1:47:47.47
1:47:55.66
1:48:25.89
1:48:28.34
1:48:59.33
1:49:10.32
1:49:11.87
1:49:43.83
1:49:59.81
1:50:08.86
1:50:09.71
1:50:25.83
1:50:27.88
1:50:32.98
1:50:50.47
1:50:57.36
1:51:04.53
1:51:07.96
1:51:30.08
1:51:37.02
1:51:39.86
1:51:40.91
1:51:43.87
1:51:46.97
1:51:49.93
1:51:51.43
1:51:55.90
1:51:58.46
1:52:00.59
1:52:23.83
1:52:30.89
1:52:50.86
1:52:51.93
1:53:01.47
1:53:26.00
1:53:31.00
1:53:58.38
1:54:11.73
1:54:12.65
1:54:30.01
1:54:38.01
1:54:42.70
1:54:56.85
1:55:05.14
1:55:06.15

MM
MM
M2
M1
M1
M1
MA
MA
M1
MM
MM
MM
MA
M1
M1
MM
MA
MA
MA
M1
M1
MA
M1
MM
MM
MM
MM
MA
MA
M1
M1
M1
MA
M1
M1
M1
MA
M1
MA
MA
M1
M1
MA
MA
M1
MA
M1
M1
M1
M1
M1
MA
MA
MA
MA
MA



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

579 Schafer Florian

415 Schmutz Jérome
565 Kilchenmann Emmanuel
422 Messerli Jason

648 Berdoz Jean-Marc
494 Vinat Claude

513 DAVET Christian
507 De Bellu Francois
480 Perrier Gilbert

575 Zurkinden Frederic
661 Bugnard Bertrand
467 Bossel Bertrand
584 Francois Bertrand
496 Bovet Patrick

645 Gottraux Philippe
541 Anderegg Andreas
631 Ribotel Daniel

660 Karppinen Mikko
478 Monney Jean-Pierre
642 Vorlet Stéphane

676 Vienne Alain

554 Vial Vincent

582 Perriard Christian
653 Marchese Pascal
623 Tercier Cédric

621 Bapst Patrick

635 Leparoux Yves

470 Lorenz Christophe
443 Challandes Sébastien
629 Pellaton Steve

651 Chambe Thierry
598 Girard Jean-Pierre
416 Pedrini Grégoire
657 Lambert Jean-Claude
514 DE OLIVEIRA José carlos
490 Hogendijk Sietse
627 Lamard David

484 Kilchoer Claude

655 Schafer Patrice

512 JEANNIN Francois
556 Gogniat Gall

612 Genoud Stéphane
547 Butty Charly

473 Currat Philippe

622 Saudan Joe

608 Bachmann Christian
475 Dénervaud Dominique
630 Jacot Didier

429 Bruno David

564 Bettex Steve

568 Bitz Michel

488 Genet Daniel

570 Hubleur Julien

519 ANGIOLINI Maurizio
539 TANNIGER Grégorie
588 Langenegger Lionel

1979
1978
1980
1984
1967
1960
1958
1953
1956
1979
1980
1977
1981
1965
1958
1982
1972
1966
1962
1956
1966
1980
1967
1968
1965
1968
1974
1965
1973
1970
1974
1954
1981
1969
1958
1969
1970
1964
1961
1957
1970
1966
1964
1957
1967
1966
1962
1966
1972
1975
1954
1958
1986
1963
1978
1969

Bois d'Amont

Ursy
Cormagens
Marly

Chateau-d'Oex

Douvaine
Confignon
Chavannes
Baulmes
Plaffeien
Charmey

Chatel-St-Denis

Lausanne
Payerne
Lausanne
Aire-la-Ville

Rueyres-St-Laurent

Crozet

Estavayer-le-Lac

Sévaz
Vuadens
St-Martin
Bulle
Bevaix
Chernex
Pringy
Posieux
Montet
Tentlingen
Le Muids
Donatyre
Colombier
Penthaz
Fétigny
Montmolin
Corsier
Ecublens
Avry
Onnens
Fleurier
Promasens
Aigle

Ursy

Le Crét
Granges
Marly
Siviriez
Gumefens
Bernex
Peseux
Veynier
Vucherens
Genéve
Tavannes
Assens
Vuarrens

1:55:24.04
1:55:42.50
1:56:31.09
1:56:34.70
1:56:37.46
1:56:40.59
1:56:48.39
1:56:50.69
1:57:05.52
1:57:16.47
1:57:18.97
1:57:21.60
1:57:55.47
1:58:09.15
1:58:10.35
1:58:28.60
1:59:34.54
1:59:37.48
2:00:11.26
2:00:28.14
2:00:41.97
2:00:54.53
2:00:55.97
2:01:03.18
2:01:10.05
2:02:07.51
2:02:08.60
2:02:36.36
2:02:41.91
2:02:45.56
2:02:53.42
2:03:10.60
2:03:11.40
2:03:31.81
2:03:33.80
2:03:42.15
2:03:45.99
2:03:58.04
2:04:00.33
2:04:09.61
2:04:40.65
2:05:28.65
2:05:58.40
2:06:03.51
2:06:04.69
2:06:07.14
2:06:11.75
2:06:16.73
2:06:34.65
2:06:37.64
2:07:03.95
2:07:27.85
2:07:38.20
2:08:36.19
2:08:39.40
2:09:01.72

MM
MM
MM
MM
MA
M1
M1
M2
M1
MM
MM
MM
MM
M1
M1
MM
MA
MA
M1
M1
MA
MM
MA
MA
M1
MA
MA
M1
MA
MA
MA
M2
MM
MA
M1
MA
MA
M1
M1
M1
MA
MA
M1
M1
MA
MA
M1
MA
MA
MA
M2
M1
MM
M1
MM
MA



159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

404 Jossi Sébastien
419 Christin Jean-Philippe
596 Consorti Michel
567 Carbo Norbert

436 Noél Jean-Luc

451 Chassot Laurent
450 Amiet Laurent

666 Mercanton Patrick
602 Musy Stéphane
646 Joriot Bernard

479 Bise Richard

471 Pillet Léonard

677 Bersier Jonathan
428 Juillard Pascal

442 Tino Thomas

573 Faure Dominique
668 Monney Roland
506 Huguelet Roland
656 Wuillemin Didier
649 Muller Jean-Paul
593 Mesot Bertrand
482 Gehin Olivier

509 VALLAT Jean-Claude
674 Pillonez Martial
525 LEUENBERGER Philippe
641 Progin Christophe
665 Gex Bernard

637 Scherz Jean-Claude
447 Champendal David
594 Gremaud Michel
485 L'Eplattenier Jean-Daniel
626 Berset Guy

424 Jaccoud Nicolas
555 Gremaud Philippe
572 Marendaz Jacky
456 Sintes Gérald

577 Herren Werner

619 Brendle Christophe
633 Rey Michel

592 Gilliéron Bernard
607 Burnier Dominique
499 Dutoit Daniel

611 Gresset Christophe
530 CUEREL Guy

551 Peiry Hervé

440 Chofflon Olivier
483 Scharwath Ralph
643 Guerra Bruno

417 Cina Bertrand

610 Herreros Luis

459 Jaquemet Albin
605 Raetzo Serge

491 Bondil Thierry

561 Mosetti Nicolas
489 Olivieri Juan

466 Pochon Nicolas

1981
1982
1965
1958
1967
1966
1972
1957
1983
1949
1962
1962
1982
1973
1972
1959
1961
1954
1970
1956
1957
1964
1953
1958
1965
1968
1963
1957
1971
1954
1962
1957
1980
1972
1964
1971
1955
1979
1959
1958
1960
1951
1967
1969
1970
1972
1965
1957
1978
1965
1970
1959
1961
1966
1957
1958

Confignon
Loisin

Bullet
Martigny-Combe
Fey

Moudon
Bursins
Palézieux
Marly

Bole

Murist
Bourguillon
Villarzel

Gex (France)
Gland

Rosé
Méniéres
Payerne
Saint-Blaise
Vallorbe
Oron-la-Ville
Lausanne 26
La Chaux-de-Fonds
Bollion
Mathod
Vaulruz
Troistorrents
Maracon
Confignon
Marly
Yvonand
Aigle
Grattavache
Ursy

Mathod

Gex (France)
Kiesen
Lausanne
Yverdon
Oron-le-Chatel
Aigle

Blonay
Chessel

Etoy

Esmonts
Farvagny
Puidoux
Sévaz
Estavayer-leLac
Chevry
Dommartin
Fribourg
Ferney-Voltaire
Epalinges
Tannay
Collonge-Bellerive

2:09:05.88
2:09:06.82
2:09:29.82
2:09:36.54
2:09:38.50
2:09:39.43
2:09:40.24
2:09:41.46
2:09:43.17
2:10:00.97
2:10:02.05
2:10:04.37
2:10:18.37
2:10:25.61
2:10:45.54
2:10:51.42
2:11:06.50
2:11:42.66
2:11:49.51
2:11:54.84
2:12:10.87
2:13:03.94
2:13:12.44
2:13:13.59
2:13:15.21
2:14:30.23
2:14:39.46
2:14:47.91
2:14:59.52
2:15:32.85
2:16:21.80
2:16:37.85
2:18:02.49
2:18:35.85
2:19:04.90
2:19:21.64
2:19:25.43
2:19:41.14
2:19:57.37
2:20:27.18
2:20:50.70
2:21:37.57
2:21:43.75
2:21:45.56
2:22:07.52
2:22:24.81
2:22:40.27
2:23:21.18
2:23:51.47
2:24:21.10
2:25:32.95
2:25:39.35
2:25:44.08
2:25:49.27
2:26:19.75
2:27:17.35

MM
MM
M1
M1
MA
MA
MA
M1
MM
M2
M1
M1
MM
MA
MA
M1
M1
M2
MA
M1
M1
M1
M2
M1
M1
MA
M1
M1
MA
M2
M1
M1
MM
MA
M1
MA
M2
MM
M1
M1
M1
M2
MA
MA
MA
MA
M1
M1
MM
M1
MA
M1
M1
MA
M1
M1



215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

591 Gaspoz Jean-Pierre
576 Cooto Martin

680 Duchemin Jean-Marc
664 Sautaux Emile

663 Havart Frederic
617 Chevalley Laurent
452 Lux Thierry

571 Joye Hubert

439 Vorlet Fabien

679 Tricot Lionel

647 Rouvenaz Alain
654 Braillard Alain

678 Pichonnat Stéphane
603 Sarmiento Alfredo
601 Tappy Sylvain

625 Chizzolini Carlo
632 Graber Jean-Michel
546 Lavanchy Olivier
673 Baumbach Daniel
640 Tancredi Victor
518 ZELLER Alain

445 Dépraz Pascal

587 Maclean Jain

559 Risse Gérald

463 Jara Christian

589 Boden Eric

454 Bloch Thierry

Abandon

22 Cotting Willy
27 Antonietti Ruedin Silvana
30 Pharisa Fabienne
42 Henrichsen Christian
43 Ayer Marc
64 Imbastaro Laetitia
157 Promm Roland
158 Govi Johnny
333 Corpataux Patrick
481 Huguenin Thierry
500 Kuhn Jean-Marc
520 CERUTTI Sergio
569 Robatel Steve
618 Knecht Thomas
624 Demierre Nicolas
681 Cuennet David

Soft Control

1958
1968
1969
1976
1969
1954
1974
1952
1979
1972
1968
1979
1981
1955
1982
1954
1959
1959
1953
1972
1962
1975
1955
1967
1971
1966
1966

1964
1962
1969
1993
1993
1990
1961
1970
1987
1960
1955
1963
1985
1979
1980
1971

Les Haudéres
Lausanne
Versoix
Prez-Noréaz

Cernex (France)

St-Martin
Lausanne
Chatonnaye
Dompierre FR
Lausanne
Estavayer
Penthereaz
Romont

La Tour-de-Peilz

Payerne
Grand-Lancy
Maleyres
Yverdon
Lentigny

Le Mont
Genéve
Poliez-Pittet
Veyrier
Payerne
Lausanne

Lausanne 26

Bulle
Grandevent
Estavannens
Veyrier
Veyrier
Cheiry
Neuchatel
Champvent
Teutlingen
Neuchatel
Le Mouret
Les Bioux
Petit-Lancy
Nidau
Promasens
Bulle

2:27:50.36
2:28:00.08
2:28:01.77
2:28:29.28
2:28:35.92
2:29:10.51
2:30:26.96
2:30:30.79
2:30:52.65
2:31:30.90
2:33:22.60
2:35:36.13
2:36:24.59
2:37:15.26
2:37:24.79
2:43:25.50
2:43:26.43
2:44:27.30
2:44:52.61
2:45:19.43
2:46:01.12
2:46:28.85
2:52:06.39
2:52:41.33
2:58:46.54
3:04:17.17
3:05:25.79

M1
MA
MA
MM
MA
M2
MA
M2
MM
MA
MA
MM
MM
M2
MM
M2
M1
M1
M2
MA
M1
MA
M2
MA
MA
MA
MA

MP
FP
FP
MP
MP
FJ
MP
MP
MJ
M1
M2
M1
MM
MM
MM
MA



